

ZMĚNOVÝ LIST

Státní zámek Telč – Růže Vysočiny		
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004497	číslo ZL: 048/R1
smlouva:	3016H1200003	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/162, 118 00 Praha 1 - Malá Strana	
zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s., Kolín III, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín	

název ZL:	Nerealizované práce	
dotčené st. objekty:	SO.01 Starý hrad SO.02 Severní palác SO.03 Jižní palác	SO.04 Pivovar SO.07 Plochy nádvoří

předmět změny: Nerealizace prací (opravy omítek, podlah, výmalby) v místnostech: SO.01 m.č. 302 knihovna a m.č. 309 věžka, SO.02 m.č. 224 - 244 trasa B hraběcí byt, SO.03 m.č. 352 - 370 průchozí pokoje trasy A, SO.04 m.č.186 - 189 přízemí pivovaru. Uvedení plochy dlažby arkád SO.07 do souladu se skutečností. zdůvodnění nezbytnosti změny: V případě objektů SO.01, SO.02 a SO.04 byla změna provedena z logistických důvodů - jedná se o místnosti zaplněné velkým i drobným mobiliářem, kdy obtíže jeho stěhování přes staveniště, spojené s rizikem poškození nebo ztráty, nevyváží efekt plánovaných oprav. Bylo proto přistoupeno k redukci prací na elektropráce, které s sebou přináší minimum zásahů a je možno je realizovat pod podmínkou maximálního omezení prašnosti a důkladné ochrany mobiliáře. Po vyklizení nábytku v průchozích pokojích trasy A SO.03 a po provedení podrobné prohlídky podlah bylo konstatováno, že stav podlah je dobrý a nevyžaduje velký zásah. SO.07 v průběhu dostavby podesty k novému Infocentru byly přeměřeny plochy dlažby arkád, zaznamenaný rozdíl je tímto ZL narovnán. zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Při přípravě PD bylo plánováno postupné stěhování mobiliáře do již dokončených prostor. V průběhu stavby bylo vzhledem k vsudypřítomné prašnosti a nebezpečí poškození přistoupeno k redukci prací v místnostech, kde je soustředěno nejvíce mobiliáře a stav těchto místností velký zásah nezbytně nevyžaduje. Podrobný průzkum podlah v průchozích pokojích trasy A SO.03 nebylo možno provést při přípravě DPS za plného návštěvníckého provozu a při plném vybavení nábytkem. U plochy dlažby arkád se jedná o nápravu chyby ve VV. zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nerelevantní. zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst. 4 - neprovedené práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky

záporná hodnota změny	bez DPH	-2 492 131,46	Kč
	21%DPH	-523 347,61	Kč
	celkem	-3 015 479,07	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-2 492 131,46	Kč
	21%DPH	-523 347,61	Kč
	celkem	-3 015 479,07	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Nemá vliv.			

vyjádření AD: Stav místností s omezením stavebních prací není havarijní, stavební zásah není nezbytně nutný.
vyjádření TDS: Položky méněprací jsou v souladu s kontrolovaným položkovým rozpočtem, věcně odpovídá.
vyjádření objednatele: Při stěhování mobiliáře vždy hrozí nebezpečí poškození, ztráty drobného vybavení nebo poškození při provizorním uložení, mnohdy v ne zcela optimálních klimatických podmínkách. Toto nebezpečí je umocněno prašností na stavbě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.01	Starý hrad
R:	D.1.1a	Starý palác - architektonickostavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
31	610005010R	Konsolidace, injektování, čištění s doplněním kletovaných omítek (30 %) a tmelení kompletní provedení montáž s 302 stěny : 166,279	m2	-166,27900	1 407,41	-234 022,73	SoD
				166,27900			
48	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parquet 302 : 50,16	m2	-50,16000	13,61	-682,68	SoD
				50,16000			
53	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 302 : 50,16*3,14 309 : 31,53*1,95	m3	-218,98590	36,21	-7 929,48	SoD
				157,50240			
				61,48350			
54	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	-218,98590	2,19	-479,58	SoD
55	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	-218,98590	27,43	-6 006,78	SoD
56	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnky a podél.,H 10 m 302 : 50,16 309 : 31,53	m2	-81,69000	36,21	-2 957,99	SoD
				50,16000			
				31,53000			
60	952901111R00	Vyčištění budov 302 : 50,16	m2	-50,16000	36,21	-1 816,29	SoD
				50,16000			
88	762512245RT2	Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, dřevotříska tl. 16 mm 302 : 50,16	m2	-50,16000	328,01	-16 452,98	SoD
				50,16000			
106	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných 302 : 32,35	m	-32,35000	38,72	-1 252,59	SoD
				32,35000			
108	220301031R00	Lišta podlahová ochranná na dřevěné podlaže (doplnění dle jednotlivých místností) očištění, nátěr, vosk. emulze	m.b.	-32,35000	236,60	-7 654,01	SoD
130	775302a10R	Podlaha dřevěné lepené desky smrk délka 770 mm, šířka 820 mm v podélném směru vložena pera buk š. 50 mm, v příčném směru na okraji desky poddýžka buk š. 50 mm 302 knihovna/expozice : 50,16	m2	-50,16000	2 142,66	-107 475,83	SoD
				50,16000			
131	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	-1,00000	1 074,76	-1 074,76	SoD
Celkem						-387 805,70	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.01	Starý hrad
R:	D.1.1b	Tabulky prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
15	D034	Dveře 830x1770 mm	ks	-2,00000	26 063,11	-52 126,22	SoD
35	O032	Okno 1500x1900	ks	-2,00000	30 024,70	-60 049,40	SoD
36	O033	Okno 1500x800	ks	-1,00000	6 320,99	-6 320,99	SoD
Celkem						-118 496,61	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.02	Severní palác
R:	D.2.1/01	Stavební obnova - Severní palác

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
26	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	-17,35000	62,55	-1 085,24	SoD
		135 : 13,88*1,25		17,35000			
30	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	-85,48360	52,13	-4 456,26	SoD
		135 : 19,98*4,5-0,92*1,92-1,4*1,9		85,48360			
34	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	-10,00000	455,58	-4 555,80	SoD
		m.č. 239 částečně 10m2 : 10		10,00000			
35	620401142R00	Nátěr pro zpevnění vápenného podkladu, 2 vrstvy nátěru	m2	-17,35000	52,13	-904,46	SoD
		135 : 13,88*1,25		17,35000			
39	SS/55a1	SS/55a stěny - dvouvrstvá štuková vápenná omítka - sonda pro ověření vrstev nátěru kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	ks	-2,00000	502,50	-1 005,00	SoD
		135 : 2		2,00000			
40	SS/58a1	SS/58 - sanace trhlin pro stěny dvouvrstvá vápenná omítka kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-141,33977	114,68	-16 208,84	SoD
		m.č. 225 : 20,61*4,32- (1,53*2,47+0,9*1,84+1,53*2,43)+1,87*0,82		81,41560			
		m.č. 226 : 32,5*4,32- (1,53*2,47*2+1,41*2,47+0,9*1,84+1,52*2,42)+1,87*0,82*2		127,09150			
		m.č. 228 : 40,16*4,34- (1,54*2,48*2+1,43*2,19+1,41*2,47+1,6*2,53*2)+1,87*0,82*2+2,4*0,525*2		157,53240			
		m.č. 229 R : 42,05*4,3- (1,53*2,48*2+1,32*2,41+1,43*2,19+1,59*2,53+1,6*2,55)+1,87*0,82*2+2,4*0,525*2		164,39740			
		m.č. 230 : 28,29*4,36-(1,6*2,6*2+1,32*2,4*2)+2,2*0,66*2		111,59240			
		m.č. 231 + obklad : 11,34*4,77-0,75*1,93		52,64430			
		m.č. 232 : 10,53*4,76-0,84*1,92-1,3*2,2+1,6*0,6		0,00000			
		m.č. 233 : 13,24*4,75- (0,81*1,86+0,75*1,93+0,84*1,92+1,6*2,55)+(0,81*0,7+2,4*0,525)		56,07010			
		m.č. 234 : 19,68*4,74- (0,84*1,83+0,81*1,86+1,6*2,55)+2,4*0,525		87,41940			
		m.č. 235 : 29,05*4,34- (1,6*2,6+1*2+1,32*2,4+0,84*1,83+0,98*1,93)+(2,2*0,68+1,05*1,288)		116,16880			
		m.č. 237 : 17,81*4,6-0,5*0,8-0,7*2+0,75*0,6+0,9*0,3		80,84600			
		m.č. 238 : 17,02*3,52- (1*1,95+1,56*2,45+0,85*1,98)+1,65*0,9		0,00000			
		m.č. 240 : 24,05*3,48- (1*1,95*2+1,37*2,3+1,56*2,45+0,93*1,88)+(1,5*0,68*2+2,1*0,68)		74,54060			
		m.č. 241 : 23,18*3,43-(1,04*1,92*2+0,93*1,88+1,19*2,45)		70,84990			
		m.č. 242 : 16,13*3,46-(1,3*2,4+1,19*2,45+1,04*1,92)		47,77750			
		m.č. 243 : 27,6*3,71-(1,24*1,95+1,41*2,37)+1,4*0,52		97,36430			
		m.č. 244 : 25,74*3,68-(1,41*2,37+1,1*2,01*2)+(1,4*0,52)		87,68750			
		Mezisoučet		1 413,39770			
		uvažováno s provedením 10% provedeno v rámci zapravení po řemeslech (=90%) : -0,9*1513,9481		-1 272,05793			

41	SS/58a2	SS/58 - Konsolidace a obnova určené vrstvy (doplňující výmalba) 2x – stávající kvalitní produkce. kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-141,33977	194,95	-27 554,19	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 41 :				-141,33977			
42	SS/58b1	SS/58b - konsolidace a obnova určené vrstvy (doplňující výmalba) 2x – stávající kvalitní produkce. kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-48,23400	119,89	-5 782,77	SoD
		m.č. 225 : 17,62		17,62000			
		m.č. 226 : 50,01		50,01000			
		m.č. 228 : 79,04		79,04000			
		m.č. 229 : 83,56		83,56000			
		m.č. 230 : 39,53		39,53000			
		m.č. 231 : 5,86		5,86000			
		m.č. 232 : 5,94		0,00000			
		m.č. 233 : 8,62		8,62000			
		m.č. 235 : 39,61		39,61000			
		m.č. 237 : 3,32		3,32000			
		m.č. 238 : 11,73		0,00000			
		m.č. 240 : 32,78		32,78000			
		m.č. 241 : 32,85		32,85000			
		m.č. 242 : 9,96		9,96000			
		m.č. 243 : 39,37		39,37000			
		m.č. 244 : 40,21		40,21000			
		Mezisoučet		482,34000			
		uvažováno s provedením 10% provedeno v rámci zapravení po řemeslech (=90%) : -0,9*500,01		-434,10600			
43	SS/60a1	SS/60 - dřevěné kazety na nosné tesařské konstrukci - kontrola upevnění kazet, očištění, kontrola ošetření proti dřevokaznému hmyzu, napuštění 2x voskovou emulzí	m2	-32,05800	396,16	-12 700,10	SoD
		m.č. 236 v=1,8 : 17,81*1,8		32,05800			
44	SS/60a2	SS/60 - dřevěné kazety na nosné tesařské konstrukci - lokální opravy	m2	-9,91360	3 283,95	-32 555,77	SoD
		m.č. 236 v=1,8 (uvažován rozsah oprav 20%) :		6,41160			
		17,81*1,8*0,2					
		m.č. 236 (uvažován rozsah oprav 20%) : 17,51*0,2		3,50200			
47	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	-539,50000	19,86	-10 714,47	SoD
		135 : 13,88		13,88000			
		225 : 17,62		17,62000			
		226 : 50,01		50,01000			
		228 : 79,04		79,04000			
		229 : 83,56		83,56000			
		230 : 39,53		39,53000			
		231 : 5,86		5,86000			
		233 : 8,62		8,62000			
		234 : 19,97		19,97000			
		235 : 39,61		39,61000			
		236 : 17,51		17,51000			
		237 : 3,32		3,32000			
		239 : 15,76		15,76000			
		240 : 32,78		32,78000			
		241 : 32,85		32,85000			
		242 : 9,96		0,00000			
		243 : 39,37		39,37000			
		244 : 40,21		40,21000			
60	SP/28b	SP/28b dlažba z žulových desek, případně z vápence; kamenné stupně s profilovanou podstupnicí kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-14,00000	658,44	-9 218,16	SoD
		m.č.135 : 14		14,00000			
63	67390505R	Geotextilie netkaná S 500 g/m2	m2	-539,50000	28,75	-15 510,63	SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 47 :

-539,50000

65	941955002R00	Lešení lehké pomocné	m2	-552,80000	60,36	-33 367,01	SoD
		135 : 13,88		13,88000			
		225 : 17,62		17,62000			
		226 : 50,01		50,01000			
		227a : 3,34		3,34000			
		228 : 79,04		79,04000			
		229 : 83,56		83,56000			
		230 : 39,53		39,53000			
		231 : 5,86		5,86000			
		232 : 5,94		0,00000			
		233 : 8,62		8,62000			
		234 : 19,97		19,97000			
		235 : 39,61		39,61000			
		236 : 17,51		17,51000			
		237 : 3,32		3,32000			
		238 : 11,73		0,00000			
		239 : 15,76		15,76000			
		240 : 32,78		32,78000			
		241 : 32,85		32,85000			
		242 : 9,96		9,96000			
		243 : 39,37		39,37000			
		244 : 40,21		40,21000			
66	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	-40,97340	36,21	-1 483,65	SoD
		m.č. 236 : 17,51*2,34		40,97340			
67	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	-327,78720	2,19	-717,85	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1650,90370*8		-327,78720			
68	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	-40,97340	27,43	-1 123,90	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1650,90370		-40,97340			
69	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnky a podél.,H 10 m	m2	-17,51000	36,21	-634,04	SoD
		m.č. 236 : 17,51		17,51000			
70	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	-140,08000	2,19	-306,78	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 493,73000*8		-140,08000			
71	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	-40,97340	27,43	-1 123,90	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 493,73000		-40,97340			
73	952901111R00	Vyčištění budov	m2	-549,46000	36,21	-19 895,95	SoD
		135 : 13,88		13,88000			
		225 : 17,62		17,62000			
		226 : 50,01		50,01000			
		228 : 79,04		79,04000			
		229 : 83,56		83,56000			
		230 : 39,53		39,53000			
		231 : 5,86		5,86000			
		232 : 5,94		0,00000			
		233 : 8,62		8,62000			
		234 : 19,97		19,97000			
		235 : 39,61		39,61000			
		236 : 17,51		17,51000			
		237 : 3,32		3,32000			
		238 : 11,73		0,00000			
		239 : 15,76		15,76000			
		240 : 32,78		32,78000			
		241 : 32,85		32,85000			
		242 : 9,96		9,96000			
		243 : 39,37		39,37000			
		244 : 40,21		40,21000			
90	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-10,00000	89,33	-893,30	SoD
		m.č. 239 částečně 10m2 : 10		10,00000			

98	762512245RT2	Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, dřevotřísky tl. 16 mm	m2	-484,50000	328,01	-158 920,85	SoD
		135 : 13,88		13,88000			
		225 : 17,62		17,62000			
		226 : 50,01		50,01000			
		228 : 79,04		79,04000			
		229 : 83,56		83,56000			
		230 : 39,53		39,53000			
		231 : 5,86		5,86000			
		232 : 5,94		0,00000			
		233 : 8,62		8,62000			
		234 : 19,97		19,97000			
		235 : 39,61		39,61000			
		236 : 17,51		17,51000			
		237 : 3,32		3,32000			
		238 : 11,73		0,00000			
		239 : 15,76		15,76000			
		240 : 32,78		32,78000			
		241 : 32,85		32,85000			
		242 : 9,96		0,00000			
		243 : 39,37		39,37000			
		244 : 40,21		40,21000			
		zakrývání pro pro el. práce		-55,00000			
99	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	-60,60000	114,00	-6 908,40	SoD
		m.č.225 : 18*0,4		7,20000			
		m.c.237 : 4*0,4		1,60000			
		m.č.240 : 33*0,4		13,20000			
		m.č.243 : 40*0,4		16,00000			
		m.č.244 : 41*0,4		16,40000			
		m.č.326a : 31*1/2*0,4		6,20000			
100	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	-90,90000	55,92	-5 083,13	SoD
		m.č.225 : 18*0,6		10,80000			
		m.c.237 : 4*0,6		2,40000			
		m.č.240 : 33*0,6		19,80000			
		m.č.243 : 40*0,6		24,00000			
		m.č.244 : 41*0,6		24,60000			
		m.č.326a : 31*1/2*0,6		9,30000			
101	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	-60,60000	77,43	-4 692,26	SoD
		m.č.225 : 18*0,4		7,20000			
		m.c.237 : 4*0,4		1,60000			
		m.č.240 : 33*0,4		13,20000			
		m.č.243 : 40*0,4		16,00000			
		m.č.244 : 41*0,4		16,40000			
		m.č.326a : 31*1/2*0,4		6,20000			
102	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	-484,50000	48,40	-23 449,80	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1714,63000		-484,50000			
103	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	-125,81500	34,41	-4 329,29	SoD
		m.č.225 : 20,61		20,61000			
		m.c.237 : 8,24		8,24000			
		m.č.240 : 24,05		24,05000			
		m.č.243 : 27,6		27,60000			
		m.č.244 : 25,74		25,74000			
		m.č.326a : 39,15*1/2		19,57500			
104	775524000R00	Položení vlysových podlah přibíjených	m2	-151,50000	483,95	-73 318,43	SoD
		m.č.225 : 18		18,00000			
		m.c.237 : 4		4,00000			
		m.č.240 : 33		33,00000			
		m.č.243 : 40		40,00000			

m.č.244 : 41 41,00000

m.č.326a : 31*1/2 15,50000

105	76252	Příplatek za opatrné rozebrání prken	m2	-151,50000	344,14	-52 137,21	SoD
-----	-------	--------------------------------------	----	------------	--------	------------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 90,90000 -90,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 60,60000 -60,60000

106	77559R1	Očištění podlahových prken a parket bez povrchového broušení	m2	-475,90000	268,86	-127 950,47	SoD
-----	---------	--	----	------------	--------	-------------	-----

m.č.225 : 18*0,6 10,80000

m.c.237 : 4*0,6 2,40000

m.č.240 : 33*0,6 19,80000

m.č.243 : 40*0,6 24,00000

m.č.244 : 41*0,6 24,60000

m.č.326a : 31*1/2*0,6 9,30000

m.č.226 : 51 51,00000

m.č.228 (pod vedením restaurátora) : 80 80,00000

m.č.229 (pod vedením restaurátora) : 84 84,00000

m.č.230 (pod vedením restaurátora) : 40 40,00000

m.č.233 (pod vedením restaurátora) : 9 9,00000

m.č.234 (pod vedením restaurátora) : 20 20,00000

m.č.235 (pod vedením restaurátora) : 40 40,00000

m.č.236 (pod vedením restaurátora) : 18 18,00000

m.č.241 (pod vedením restaurátora) : 33 33,00000

m.č.242 (pod vedením restaurátora) : 10 10,00000

107	SP/29a1	SP/29 prkna na polštářích upevněna vruty a hřeby (měkké dřevo), kontrola stavu polštářů kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-151,50000	1 182,99	-179 222,99	SoD
-----	---------	---	----	------------	----------	-------------	-----

m.č.225 : 18 18,00000

m.c.237 : 4 4,00000

m.č.240 : 33 33,00000

m.č.243 : 40 40,00000

m.č.244 : 41 41,00000

m.č.326a : 31*1/2 15,50000

108	SP/29a2	SP/29 prkna na polštářích upevněna vruty a hřeby (měkké dřevo), lokální opravy, španování kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-7,57500	1 182,99	-8 961,15	SoD
-----	---------	---	----	----------	----------	-----------	-----

m.č.225 : 18*0,05 0,90000

m.c.237 : 4*0,05 0,20000

m.č.240 : 33*0,05 1,65000

m.č.243 : 40*0,05 2,00000

m.č.244 : 41*0,05 2,05000

m.č.326a : 31*1/2*0,05 0,77500

112	60512564R	Prkno podlah měkké dřevo standart viz. PD skladby stávajících konstrukcí a příslušné technologické postupy - skl. SP/29, SP/34	m3	-2,23008	10 754,46	-23 983,31	SoD
-----	-----------	--	----	----------	-----------	------------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 151,50000*0,01472 -2,23008

113	60516332R	Polštář SM/JD	m3	-2,12100	8 065,85	-17 107,67	SoD
-----	-----------	---------------	----	----------	----------	------------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 60,60000*0,035 -2,12100

114	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-11,68116	1 699,20	-19 848,62	SoD
-----	--------------	--	---	-----------	----------	------------	-----

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

97,98,104,112,113, :

Součet: := 25,07764-13,396482 11,68116

155	771131119R	Stávající keramická dlažba, zachovalá (20 stol.), Očistit, nejlépe parou. Doplnit spárování kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-22,00000	274,35	-6 035,70	SoD
-----	------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----

m.č.231 : 6 6,00000

m.č.239 : 16 16,00000

158	SP/30	SP/30 parkety 680/680mm; členěné na 4 pole (dub) - lokální opravy včetně šetrné montáže i demontáže	m2	-40,19000	4 499,32	-180 827,67	SoD
-----	-------	---	----	-----------	----------	-------------	-----

m.č.226 : 51*0,1 5,10000

m.č.228 (pod vedením restaurátora) : 80*0,1	8,00000
m.č.229 (pod vedením restaurátora) : 84*0,1	8,40000
m.č.230 (pod vedením restaurátora) : 40*0,1	4,00000
m.č.233 (pod vedením restaurátora) : 9*0,1	0,90000
m.č.234 (pod vedením restaurátora) : 20*0,1	2,00000
m.č.235 (pod vedením restaurátora) : 40*0,1	4,00000
m.č.236 (pod vedením restaurátora) : 18*0,1	1,80000
m.č.241 (pod vedením restaurátora) : 33*0,1	3,30000
m.č.242 (pod vedením restaurátora) : 10*0,1	1,00000
m.c.326 část SP/30 (pod vedením restaurátora) : 16,9*0,1	1,69000

159	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	-1,20570	21 947,88	-26 462,56	SoD
-----	--------------	--	---	----------	-----------	------------	-----

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

158, :

Součet: : 1,20570

1,20570

163	SS/59	SS/59 stávající keramický obklad glazovaný (bělinový), bílý-fezané hrany viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-58,77000	274,35	-16 123,55	SoD
-----	-------	--	----	-----------	--------	------------	-----

m.č. 231 : 1,8*(11,34-0,75)

19,06200

m.č. 239 : 1,8*(22,91-0,85)

39,70800

167	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	-17,35000	54,87	-951,99	SoD
-----	--------------	---	----	-----------	-------	---------	-----

135 : 13,88*1,25

17,35000

168	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	-85,48360	54,87	-4 690,49	SoD
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----

135 : 19,98*4,5-0,92*1,92-1,4*1,9

85,48360

169	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	-54,99520	224,97	-12 372,27	SoD
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-----

m.č. 239 (plocha nad obkladem) : 22,91*(3,52-1,8)-0,2*0,85

39,23520

SS/64a - koupelna 239 - strop vápenná dvouvrstvá omítka s olejovou malbou :

m.č. 239 : 15,76

15,76000

170	783813R1	Zaleštění ploch voskem	m2	-54,99520	119,07	-6 548,28	SoD
-----	----------	------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----

m.č. 239 (plocha nad obkladem) : 22,91*(3,52-1,8)-0,2*0,85

39,23520

SS/64a - koupelna 239 - strop vápenná dvouvrstvá omítka s olejovou malbou :

m.č. 239 : 15,76

15,76000

172	784403802R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	-201,39581	13,17	-2 652,38	SoD
-----	--------------	--	----	------------	-------	-----------	-----

m.č. 225 : 20,61*4,32-

81,41560

(1,53*2,47+0,9*1,84+1,53*2,43)+1,87*0,82

m.č. 226 : 32,5*4,32-

127,09150

(1,53*2,47*2+1,41*2,47+0,9*1,84+1,52*2,42)+1,87*0,82*2

m.č. 228 : 40,16*4,34-

157,53240

(1,54*2,48*2+1,43*2,19+1,41*2,47+1,6*2,53*2)+1,87*0,82*2+2,4*0,525*2

m.č. 229 R : 42,05*4,3-

164,39740

(1,53*2,48*2+1,32*2,41+1,43*2,19+1,59*2,53+1,6*2,55)+1,87*0,82*2+2,4*0,525*2

m.č. 230 : 28,29*4,36-(1,6*2,6*2+1,32*2,4*2)+2,2*0,66*2

111,59240

m.č. 231 + obklad : 11,34*4,77-0,75*1,93

52,64430

m.č. 232 : 10,53*4,76-0,84*1,92-1,3*2,2+1,6*0,6

46,61000

m.č. 233 : 13,24*4,75-

56,07010

(0,81*1,86+0,75*1,93+0,84*1,92+1,6*2,55)+(0,81*0,7+2,4*0,525)

m.č. 234 : 19,68*4,74-

87,41940

(0,84*1,83+0,81*1,86+1,6*2,55)+2,4*0,525

m.č. 235 : 29,05*4,34-

116,16880

(1,6*2,6+1*2+1,32*2,4+0,84*1,83+0,98*1,93)+(2,2*0,68+1,05*1,288)

m.č. 237 : 17,81*4,6-0,5*0,8-0,7*2+0,75*0,6+0,9*0,3

80,84600

m.č. 238 : 17,02*3,52-

53,94040

(1*1,95+1,56*2,45+0,85*1,98)+1,65*0,9

m.č. 240 : 24,05*3,48-

74,54060

(1*1,95*2+1,37*2,3+1,56*2,45+0,93*1,88)+(1,5*0,68*2+2,1*0,68)

m.č. 241 : 23,18*3,43-(1,04*1,92*2+0,93*1,88+1,19*2,45)

70,84990

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.03	Jižní palác
R:	D.3.1a	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
55	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	-72,48000	114,00	-8 262,72	SoD
		352 : 44*0,4		17,60000			
		353 : (40-0,8)*0,4		15,68000			
		354 : 34*0,4		13,60000			
		367 : 19*0,4		7,60000			
		368 : 26*0,4		10,40000			
		369 : 19*0,4		7,60000			
56	762523104RT3	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken včetně dodávky, prkna hoblovaná tl. 24 mm	m2	-72,48000	699,04	-50 666,42	SoD
		352 : 44*0,4		17,60000			
		353 : (40-0,8)*0,4		15,68000			
		354 : 34*0,4		13,60000			
		367 : 19*0,4		7,60000			
		368 : 26*0,4		10,40000			
		369 : 19*0,4		7,60000			
57	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	-108,72000	55,92	-6 079,62	SoD
		352 : 44*0,6		26,40000			
		353 : (40-0,8)*0,6		23,52000			
		354 : 34*0,6		20,40000			
		367 : 19*0,6		11,40000			
		368 : 26*0,6		15,60000			
		369 : 19*0,6		11,40000			
58	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	-72,48000	77,43	-5 612,13	SoD
		352 : 44*0,4		17,60000			
		353 : (40-0,8)*0,4		15,68000			
		354 : 34*0,4		13,60000			
		367 : 19*0,4		7,60000			
		368 : 26*0,4		10,40000			
		369 : 19*0,4		7,60000			
60	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-5,20406	376,41	-1 958,86	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 7,72885		-2,66726			
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 12,58331		-2,53680			
61	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	-7,20451	3 441,43	-24 793,81	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 12,58331		-2,53680			
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 359,52283*0,0276		-2,00045			
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 7,72885		-2,66726			
63	775524000R00	Položení vlysových podlah přibíjených	m2	-181,20000	591,50	-107 179,80	SoD
		352 : 44		44,00000			
		353 : 40-0,8		39,20000			
		354 : 34		34,00000			
		367 : 19		19,00000			
		368 : 26		26,00000			
		369 : 19		19,00000			
64	76252	Příplatek za opatrné rozebrání prken	m2	-181,20000	102,17	-18 513,20	SoD
		SP/29 (60%) :					
		352 : 44*0,6		26,40000			
		353 : (40-0,8)*0,6		23,52000			

354 : 34*0,6	20,40000
367 : 19*0,6	11,40000
368 : 26*0,6	15,60000
369 : 19*0,6	11,40000
SP/29 (40%) :	
352 : 44*0,4	17,60000
353 : (40-0,8)*0,4	15,68000
354 : 34*0,4	13,60000
367 : 19*0,4	7,60000
368 : 26*0,4	10,40000
369 : 19*0,4	7,60000

66	SP/29a1	SP/29 prkna na polštářích upevněna vruty a hřeby (měkké dřevo), kontrola stavu polštářů kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-181,20000	483,95	-87 691,74	SoD
----	---------	---	----	------------	--------	------------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 411,30750 -181,20000

67	SP/29a2	SP/29 prkna na polštářích upevněna vruty a hřeby (měkké dřevo), lokální opravy, špánování kompletní provedení montáž s dodávkou viz. úpravy stěn a stropů a příslušné technologické postupy	m2	-9,06000	914,13	-8 282,02	SoD
----	---------	---	----	----------	--------	-----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 411,30760*0,05 -9,06000

74	60512564R	Prkno podlah měkké dřevo viz. PD skladby stávajících konstrukcí a příslušné technologické postupy - skl. SP/29, SP/34, SP/35	m3	-2,66726	16 131,69	-43 027,41	SoD
----	-----------	--	----	----------	-----------	------------	-----

352 : 44*0,032*1,15*0,4	0,64768
353 : (40-0,8)*0,032*1,15*0,4	0,57702
354 : 34*0,032*1,15*0,4	0,50048
367 : 19*0,032*1,15*0,4	0,27968
368 : 26*0,032*1,15*0,4	0,38272
369 : 19*0,032*1,15*0,4	0,27968

75	60516332R	Polštář SM/JD	m3	-2,53680	7 528,12	-19 097,33	SoD
----	-----------	---------------	----	----------	----------	------------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 359,52314*0,035 -2,53680

76	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-1,00000	3 811,65	-3 811,65	SoD
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-----

Celkem	-384 976,71
---------------	--------------------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.04	Pivovar
R:	D.4.1.01	Pivovar - architektonickostavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
22	783601836R00	Konzervace omítky stěn i stropu bez zásahu, patinace	m2	-620,89800	198,60	-123 310,34	SoD

skladba SS/64a stěny :

186 : 25,77*4,16 107,20320

187 : 35,15*4,6 161,69000

188 : 28,89*2,4 20,80080

189 : 49,47*4,45 220,14150

skladba SS/64b stropy, klenby :

186 : 25,73*1,25 32,16250

187 : 63,12*1,25 78,90000

23	612422491R01	Příplatek za konzervaci ponechaných ploch a celkovou patinaci opravované omítky	m2	-174,65750	49,31	-8 612,36	SoD
----	--------------	---	----	------------	-------	-----------	-----

188 : 19,32*1,25 7,24500

189 : 133,93*1,25 167,41250

27	612422491R06	Příplatek za odstranění cementových plomb v ploše omítek	m2	-161,69000	49,31	-7 972,93	SoD
----	--------------	--	----	------------	-------	-----------	-----

187 : 35,15*4,6 161,69000

30	952903R1	Odstranění prachu	m2	-509,83550	12,93	-6 592,17	SoD
----	----------	-------------------	----	------------	-------	-----------	-----

186 : 25,77*4,16 107,20320

187 : 35,15*4,6 161,69000

188 : 28,89*2,4 20,80080

189 : 49,47*4,45 220,14150

42	631-CIH-001	Podlaha z cihel, keramická, nebo kamene - očištění provedení viz. tab. skladeb SP/28a, 28/b, SP/28c, SP/39	m2	-202,16300	274,35	-55 463,42	SoD
----	-------------	--	----	------------	--------	------------	-----

186 očistit 100% SP/28a : 25,73 25,73000

187 očistit 80% SP/28a : 63,12*0,8 50,49600

188 očistit 90% SP/28a : 20*0,9 5,40000

189 očistit 90% SP/28b : 133,93*0,9 120,53700

45	631-ZUL-003	Podlaha z desek žulových , rozebrání a doplnění, zpětné sestavení	m2	-26,01600	658,44	-17 129,98	SoD
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------	-----

187 výměna 20% : 63,12*0,2 12,62400

189 výměna 10% : 133,92*0,1 13,39200

Celkem						-219 081,20	
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.07	Plochy nádvoří
R:	D.7.1.01	Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
44	782-SP33	Stávající kamenná dlažba - žulové desky broušené - kompl. provedení prvku dle tabulky skladeb SO.07	m2	-32,97000	6 463,65	-213 106,54	SoD
		E03a východní arkáda : 116,14		-116,14000			
		'E03a východní arkáda skutečnost		97,20000			
		E03b západní arkáda : 61,44		-61,44000			
		E03b západní arkáda skutečnost		47,41000			
Celkem						-213 106,54	

ZMĚNOVÝ LIST

Státní zámek Telč – Růže Vysočiny		
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004497	číslo ZL: 062/R2
smlouva:	3016H1200003	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/162, 118 00 Praha 1 - Malá Strana	
zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s., Kolín III, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín	

název ZL:	Změny v knize svítidel		
dotčené st. objekty:	SO.04 Pivovar SO.03 Jižní palác SO.02 Severní palác SO.01 Starý palác		

předmět změny:
Změna množství a typů některých svítidel.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Množství a typ svítidel byl upraven na základě využití svítidel z depozitářů objektu nebo získaných přímo NPÚ. Část svítidel byla nahrazena vhodnějšími typy z provozních důvodů. Další změny proběhly na základě náleзовých situací, rozhodnutí památkového dohledu, případně chyb v rozpočtu.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
V SO.03 bylo postupováno v souladu s PD, kde je v Tabulce svítidel nových uvedeno: "V průběhu stavby bude rozhodnuto o možnosti nahrazení některých nových atypových svítidel depozitárními kusy při dodržení předepsané intenzity osvětlení". V ostatních případech se jedná o požadavek investora, památkového dohledu, o využití depozitárních kusů, případně o opravení chyb v rozpočtu.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o částečnou změnu v dodávce provádění prací. Vzhledem k provázanosti na systém elektroinstalace nelze oddělit a zadat samostatně.
zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. 4

záporná hodnota změny	bez DPH	-720 710,26	Kč
	21%DPH	-151 349,15	Kč
	celkem	-872 059,41	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	142 379,28	Kč
	21%DPH	29 899,65	Kč
	celkem	172 278,93	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-578 330,98	Kč
	21%DPH	-121 449,50	Kč
	celkem	-699 780,48	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
PD byla příslušně upravena.			

vyjádření AD:
Výsledné řešení je v souladu s původním zadáním objednatele pro projekční práce.
vyjádření TDS:
Počet nově vyráběných lustrů byl revidován v souladu s projektem.
vyjádření objednatele:
Objednatel jakožto správce památkového objektu vždy preferuje restaurování zachovalých předmětů před výrobou kopií.
vyjádření orgánů památkové péče:
Památková péče vždy preferuje restaurování zachovalých předmětů před výrobou kopií.
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	Přehled změn
příloha č.3	

za zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za AD:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za TDS:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za objednatele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-0C NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.01	Starý hrad
R:	D.1.2c1	Sílnoproud

			PŮVODNÍ ROZPOČET			SKUTEČNÝ STAV			ROZDÍL			POZNÁMKA	
P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	
46	741370161	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů přenosných 1 zdroj	kus	25,00000	233,58	5 839,50	22,00000	233,58	5 138,76	-3,00000	233,58	-700,74	
47	SV-S4	S4 – atypické stojanové svítidlo s difúzním nepřímým vyzařováním světelného toku. Optická část svítidla se bude skládat z typového svítidla, které bude zabudováno do mísy, která bude tvořit hlavní část stojanu. Vzhled stojanových svítidel navrhne architekt dle požadavku památkové	kus	2,00000	19 286,47	38 572,94	0,00000	19 286,47	0,00	-2,00000	19 286,47	-38 572,94	oprava chyby v rozpočtu
48	SV-S5	S5 – atypické stojanové svítidlo s šesti typovými směrovými, polohovatelnými svítidly. Stojan ve tvaru „T“ bude na horizontální hranolové konstrukci osazen svítidly s „fokusem“, který umožní změnu úhlu vyzařování světelného toku. Vzhled stojanového svítidla navrhne architekt dle požadavku památkové péče a to v provedení podle druhů místností, ve kterých se svítidla budou používat. V dolní části stojanu budou dva napájecí zdroje 230 V, 700 mA s řízením DALI.	kus	23,00000	41 680,55	958 652,65	22,00000	41 680,55	916 972,10	-1,00000	41 680,55	-41 680,55	počet upřesněn památkovým dohledem
49	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	57,00000	389,30	22 190,10	55,00000	389,30	21 411,50	-2,00000	389,30	-778,60	
50	SV-S1	S1 – směrové svítidlo, vyrobené z tlakově litého hliníku. Svítidlo je možné instalovat pomocí zemního bodce a pohyblivého přívodu 230 V, nebo jako stojanové pomocí tyčového úchyty.	kus	55,00000	2 351,86	129 352,30	55,00000	2 351,86	129 352,30	0,00000	2 351,86	0,00	
51	SV-S11	S11 – nástěnné svítidlo v historickém provedení se zdrojem retrofit LED, E27. Svítidlo bude obdobného nebo stejného provedení, jako již realizované.	kus	2,00000	1 417,09	2 834,18	0,00000	1 417,09	0,00	-2,00000	1 417,09	-2 834,18	nahrazeno svítidly S2
52	741374071	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů světlometů vnitřních nebo vnějších	kus	3,00000	545,01	1 635,03	5,00000	545,01	2 725,05	2,00000	545,01	1 090,02	
53	SV-S2	S2 – nástěnné venkovní svítidlo LED ve tvaru kostky na třmenu, instalované na římsách pod klenbou, kterou osvětlují. Těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku.	kus	1,00000	7 067,53	7 067,53	3,00000	7 067,53	21 202,59	2,00000	7 067,53	14 135,06	na místě byly nalezeny tři původní vývody, památkový dohled rozhodl o obnovení původních pozic osvětlení
54	SV-S3	S3 – nástěnné fasádní svítidlo v historickém provedení se zdrojem retrofit LED, E27. Svítidlo bude obdobného nebo stejného provedení, jako již realizované. Stávající svítidla budou repasována.	kus	2,00000	2 304,11	4 608,22	2,00000	2 304,11	4 608,22	0,00000	2 304,11	0,00	
55	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	2,00000	389,30	778,60	1,00000	389,30	389,30	-1,00000	389,30	-389,30	
56	SV-S6	S6 – přisazené svítidlo (v projektu použito jako stropní i nástěnné) tvoří opálový skleněný difuzor, montura je vyrobena z polykarbonátového výlisku.	kus	1,00000	4 727,60	4 727,60	1,00000	4 727,60	4 727,60	0,00000	4 727,60	0,00	
57	SV-S7	S7 – nástěnné venkovní svítidlo LED, s ochranným košem. Těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku a z oceli, rozptylný kryt z opálového matového tvrzeného skla.	kus	1,00000	176,69	176,69	0,00000	176,69	0,00	-1,00000	176,69	-176,69	oprava chyby v rozpočtu
58	741370014	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 4 zdroje	kus	1,00000	389,30	389,30	1,00000	389,30	389,30	0,00000	389,30	0,00	montáž stávajícího svítidla po opravách místnosti
59	SV-S8	S8 – lustrové ramínkové svítidlo v mosazném provedení – nové nebo repasované, světelné zdroje – svíčkové žárovky LED, E14.	kus	1,00000	13 838,98	13 838,98	0,00000	13 838,98	0,00	-1,00000	13 838,98	-13 838,98	zůstane zachováno stávající svítidlo
Celkem						1 190 663,62	1 106 916,72			-83 746,90			

Celkem přípočty	15 225,08
Celkem odpočty	-98 971,98

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-0C NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace
O:	SO.02 Severní palác
R:	D.2.2c Silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	PŮVODNÍ ROZPOČET			SKUTEČNÝ STAV			ROZDÍL			POZNÁMKA
Díl:	741	Elektroinstalace - silnoproud		Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	
19	741370014	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 4 zdroje	kus	3,00000	545,01	1 635,03	2,00000	545,01	1 090,02	-1,00000	545,01	-545,01				
20	SV-S8	S8 – lustrové ramínkové svítidlo v mosazném provedení – nové nebo repasované, světelné zdroje – svíčkové žárovky LED, E14.	kus	3,00000	16 146,67	48 440,01	2,00000	16 146,67	32 293,34	-1,00000	16 146,67	-16 146,67				oprava chyby v rozpočtu
21	741370161	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů přenosných 1 zdroj	kus	14,00000	233,58	3 270,12	14,00000	233,58	3 270,12	0,00000	233,58	0,00				
22	SV-S5	S5 – atypické stojanové svítidlo s šesti typovými směrovými, polohovatelnými svítidly. Stojan ve tvaru „T“ bude na horizontální hranolové konstrukci osazen svítidly s „fokusem“, který umožní změnu úhlu vyzařování světelného toku. Vzhled stojanového svítidla navrhne architekt dle V dolní části stojanu budou dva napájecí zdroje 230 V, 700 mA	kus	14,00000	41 680,55	583 527,70	14,00000	41 680,55	583 527,70	0,00000	41 680,55	0,00				
23	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	11,00000	389,30	4 282,30	11,00000	389,30	4 282,30	0,00000	389,30	0,00				
24	SV-S1	S1 – směrové svítidlo, vyrobené z tlakové litého hliníku. Svítidlo je možné instalovat pomocí zemního bodce a pohyblivého přívodu 230 V, nebo jako stojanové pomocí tyčového úchytu.	kus	4,00000	2 743,44	10 973,76	4,00000	2 743,44	10 973,76	0,00000	2 743,44	0,00				
25	SV-S11	S11 - nástěnné svítidlo v historickém provedení se zdrojem retrofit LED, E27. Svítidlo bude obdobného nebo stejného provedení, jako již realizované.	kus	7,00000	1 417,09	9 919,63	0,00000	1 417,09	0,00	-7,00000	1 417,09	-9 919,63				z provozních důvodů byla svítidla S11 v infocentru a v zázemí nahrazena vhodnějšími typy S11a a S15a
25.1	SV-S11a	Svítidlo S11a - Zumtobel		0,00000	0,00	0,00	4,00000	13 622,00	54 488,00	4,00000	13 622,00	54 488,00				viz výše
25.2	SV-S15a	S15a - NU 9-218/22 PATINA/SEIDENMATT - nové přisazené svítidlo - nástěnné/ nástropní	kus	0,00000	0,00	0,00	3,00000	7 184,00	21 552,00	3,00000	7 184,00	21 552,00				viz výše
26	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	8,00000	311,44	2 491,52	8,00000	311,44	2 491,52	0,00000	311,44	0,00				
27	SV-S6	S6 - přisazené svítidlo (v projektu použito jako stropní i nástěnné) tvoří opálový skleněný difuzor, montura je vyrobena z polykarbonátového výlisku.	kus	1,00000	3 533,76	3 533,76	1,00000	3 533,76	3 533,76	0,00000	3 533,76	0,00				
28	SV-S7	S7 - nástěnné venkovní svítidlo LED, s ochranným košem. Těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku a z oceli, rozptylný kryt z opálového matového tvrzeného skla.	kus	1,00000	1 769,27	1 769,27	1,00000	1 769,27	1 769,27	0,00000	1 769,27	0,00				
29	SV-S15	S15 - nové přisazené svítidlo - nástěnné/ nástropní	kus	6,00000	14 863,30	89 179,80	6,00000	14 863,30	89 179,80	0,00000	14 863,30	0,00				
30	741374071	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů světlometů vnitřních nebo vnějších	kus	6,00000	389,30	2 335,80	7,00000	389,30	2 725,10	1,00000	389,30	389,30				
31	SV-S2	S2 - nástěnné venkovní svítidlo LED ve tvaru kostky na tměnu, instalované na římsách podklenbou, kterou osvětlují. Těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku.	kus	2,00000	7 067,53	14 135,06	2,00000	7 067,53	14 135,06	0,00000	7 067,53	0,00				
32	SV-S3	S3 - nástěnné fasádní svítidlo v historickém provedení se zdrojem retrofit LED, E27. Svítidlo bude obdobného nebo stejného provedení, jako již realizované. Stávající svítidla budou repasována.	kus	4,00000	1 417,09	5 668,36	5,00000	1 417,09	7 085,45	1,00000	1 417,09	1 417,09				přidáno osvětlení u průjezdu na hospodářské ndávovi
Celkem						781 162,12	832 397,20			51 235,08						

Celkem připočty 77 846,39

Celkem odpočty -26 611,31

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-01 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace
O:	SO.03 Jižní palác
R:	D.3.2c Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	PŮVODNÍ ROZPOČET			SKUTEČNÝ STAV			ROZDÍL			POZNÁMKA
Díl:	741	Elektroinstalace - silnoproud		Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	
14	741370011	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj	kus	3,00000	311,44	934,32	1,00000	311,44	311,44	-2,00000	311,44	-622,88				
15	SV-S9	S9 – optickou část svítidla tvoří polykarbonátový difuzor, montura je vyrobena z ocelového, bíle lakovaného, plechu. Součástí svítidla je třilankový závěs s nastavitelnou délkou.	kus	3,00000	11 580,24	34 740,72	1,00000	11 580,24	11 580,24	-2,00000	11 580,24	-23 160,48				svítidla v pokladně byla nahrazena vhodnějšími svítily S8
16	741370014	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 4 zdroje	kus	22,00000	545,01	11 990,22	4,00000	545,01	2 180,04	-18,00000	545,01	-9 810,18				
17	SV-S8	S8 – lustrové ramínkové svítidlo v mosazném provedení – nové nebo repasované, světelné zdroje – svíčkové žárovky LED, E14.	kus	4,00000	21 875,34	87 501,36	4,00000	21 875,34	87 501,36	0,00000	21 875,34	0,00				počet byl zachován, došlo k přesunu 2 ks z muzea do pokladny
18	SV-S17	S17 – nové nástěnné svítidlo - holandský typ	kus	14,00000	6 347,64	88 866,96	0,00000	6 347,64	0,00	-14,00000	6 347,64	-88 866,96				budou částečně zakoupeny z bazaru, chybějící počet kusů bude vyroben jako kopie. zajistí objednatel
19	SV-S18	S18 – nový lustr závěsný s paroží	kus	1,00000	54 319,68	54 319,68	0,00000	54 319,68	0,00	-1,00000	54 319,68	-54 319,68				zápůjčkou bylo získáno svítidlo z jiného objektu NPÚ
20	SV-S21	S21 – nový závěsný lustr s ověsy	kus	3,00000	66 616,22	199 848,66	0,00000	66 616,22	0,00	-3,00000	66 616,22	-199 848,66				bylo získáno darem
21	741370161	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů přenosných 1 zdroj	kus	24,00000	233,58	5 605,92	24,00000	233,58	5 605,92	0,00000	233,58	0,00				
22	SV-S4	S4 – atypické stojanové svítidlo s difúzním nepřímým vyzařováním světelného toku. Optická část svítidla se bude skládat z typového svítidla, které bude zabudováno do mísy, která bude tvořit	kus	5,00000	19 286,47	96 432,35	5,00000	19 286,47	96 432,35	0,00000	19 286,47	0,00				
		hlavní část stojanu. Vzhled stojanových svítidel navrhne architekt dle požadavku památkové														
23	SV-S5	S5 – atypické stojanové svítidlo s šesti typovými směrovými, polohovatelnými svítily. Stojan ve tvaru „T“ bude na horizontální hranolové konstrukci osazen svítily s „fokusem“, který umožní změnu	kus	9,00000	41 680,55	375 124,95	9,00000	41 680,55	375 124,95	0,00000	41 680,55	0,00				
		úhlu vyzařování světelného toku. Vzhled stojanového svítidla navrhne architekt dle														
		V dolní části stojanu budou dva napájecí zdroje 230 V, 700 mA														
24	SV-S5b	S5b – stojanové svítidlo pro přímo/nepřímé osvětlení. Konstrukce svítidla z hliníkových profilů. Optika mikroprismatický kryt, Světelné zdroje LED, doporučená teplota chromatičnosti 4000 K. Možnost	kus	6,00000	10 935,57	65 613,42	6,00000	10 935,57	65 613,42	0,00000	10 935,57	0,00				
		individuálního stmívání.														
25	SV-S22	S22 – nová stojací lampa - el. svícen	kus	4,00000	39 967,66	159 870,64	4,00000	39 967,66	159 870,64	0,00000	39 967,66	0,00				
26	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	13,00000	389,30	5 060,90	11,00000	389,30	4 282,30	-2,00000	389,30	-778,60				
27	SV-S10	S10 – nástěnné svítidlo s asymetrickým širokouhlým vyzařováním. Svítidla budou instalována na římsách v min. výšce 1,9 m nad podlahou. Svítidla jsou vyrobena z tlakové litého hliníku.	kus	8,00000	5 431,97	43 455,76	7,00000	5 431,97	38 023,79	-1,00000	5 431,97	-5 431,97				počet svítidel v pokladně byl přizpůsoben nábytku.
28	SV-S19	S19 - nová nástěnná lampa se závěsem	kus	1,00000	14 863,30	14 863,30	0,00000	14 863,30	0,00	-1,00000	14 863,30	-14 863,30				použito svítidlo z depozitáře zámku
29	SV-S20	S20 - nová přisazená stropní svítidla	kus	1,00000	17 071,90	17 071,90	1,00000	17 071,90	17 071,90	0,00000	17 071,90	0,00				
30	SV-S15	S15 - nové přisazené svítidlo - nástěnné/ nástropní	kus	3,00000	14 863,30	44 589,90	3,00000	14 863,30	44 589,90	0,00000	14 863,30	0,00				
31	741372042	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních páskových lištových	m	24,00000	311,44	7 474,56	24,00000	311,44	7 474,56	0,00000	311,44	0,00				
32	SV-S16	S16 - nové venkovní svítidlo - LED pásek 14,4W/m, IP54 v AL profilu, 230V délka 3m	kus	8,00000	2 554,82	20 438,56	8,00000	2 554,82	20 438,56	0,00000	2 554,82	0,00				
33	741374071	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů světlometů vnitřních nebo vnějších	kus	8,00000	545,01	4 360,08	8,00000	545,01	4 360,08	0,00000	545,01	0,00				

34	SV-S2a	S2a - nástěnné venkovní svítidlo LED ve tvaru kostky na třmenu, instalované na římsách pod klenbou, kterou osvětlují. Těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku.	kus	2,00000	7 067,53	14 135,06	2,00000	7 067,53	14 135,06	0,00000	7 067,53	0,00	
35	SV-S3b	S3b - nástěnné fasádní svítidlo v historickém provedení se zdrojem retrofit LED, E27. Svítidlo bude obdobného nebo stejného provedení, jako již realizované. Stávající svítidla budou repasována.	kus	6,00000	34 257,99	205 547,94	6,00000	34 257,99	205 547,94	0,00000	34 257,99	0,00	
Celkem					1 557 847,16		1 160 144,45		-397 702,71				

Celkem přípočty	
Celkem odpočty	-397 702,71

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-00 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.04	Pivovar
R:	D.4.2c	Silnoprود

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	SKUTEČNÝ STAV			ROZDÍL			POZNÁMKA
PŮVODNÍ ROZPOČET							SKUTEČNÝ STAV			ROZDÍL			
Díl:	741	Elektroinstalace - silnoprود		Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	
15	741370161	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů přenosných 1 zdroj	kus	15,00000	233,58	3 503,70	7,00000	233,58	1 635,06	-8,00000	233,58	-1 868,64	
16	SV-S4	S4 – atypické stojanové svítidlo s difúzním nepřímým vyzařováním světelného toku. Optická část svítidla se bude skládat z typového svítidla, které bude zabudováno do mísy, která bude tvořit hlavní část stojanu. Vzhled stojanových svítidel navrhne architekt dle požadavku památkové	kus	15,00000	19 286,47	289 297,05	7,00000	19 286,47	135 005,29	-8,00000	19 286,47	-154 291,76	z provozních důvodů byl vybrán vhodnější typ osvětlení S14 nebo S6a
17	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	119,00000	389,30	46 326,70	119,00000	389,30	46 326,70	0,00000	389,30	0,00	
18	SV-S12	S12 – nástěnné svítidlo ve tvaru kvádru pro nepřímé osvětlení se zdroji LED. Těleso svítidla vyrobené z hliníkového odlitku a oceli. Barevné provedení šedá nebo černá RAL.	kus	14,00000	7 662,06	107 268,84	10,00000	7 662,06	76 620,60	-4,00000	7 662,06	-30 648,24	z důvodu zrušení výtahu byl v m.č. 189 vybrán jednodušší typ osvětlení
19	SV-S13	S13 - těleso svítidla je vyrobené z tlakové litého hliníku s lakovanou povrchovou úpravou a z termoplastu. Svítidlo je vybavené adaptérem pro připojení do tříokružové napájecí lišty a je otočné	kus	105,00000	2 889,09	303 354,45	105,00000	2 889,09	303 354,45	0,00000	2 889,09	0,00	
20	741372022	o 360° kolem horizontální osy a naklopitelné o 90° od vertikální osy. Svítidlo je možné osadit	kus	33,00000	311,44	10 277,52	33,00000	311,44	10 277,52	0,00000	311,44	0,00	
21	SV-S6	S6 - přisazené svítidlo (v projektu použito jako stropní i nástěnné) tvoří opálový skleněný difuzor, montura je vyrobená z polykarbonátového výlisku.	kus	24,00000	4 727,60	113 462,40	24,00000	4 727,60	113 462,40	0,00000	4 727,60	0,00	
27	SV-S6a	S6a - přisazené nástěnné svítidlo půlkulaté nástěnné opál mat, těleso svítidla ocelový plech bíle lakovaný	kus	0,00000	0,00	0,00	5,00000	5 707,00	28 535,00	5,00000	5 707,00	28 535,00	vhodnější typ osvětlení do úzké chodby
22	SV-S7	S7 - nástěnné venkovní svítidlo LED, s ochranným košem. Těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku a z oceli, rozptylný kryt z opálového matového tvrzeného skla.	kus	9,00000	1 769,27	15 923,43	3,00000	1 769,27	5 307,81	-6,00000	1 769,27	-10 615,62	bude nahrazeno svitidly z depozitáře zámku
23	741373032	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních závěsných na oku hmotnosti přes 10 kg	kus	7,00000	856,45	5 995,15	7,00000	856,45	5 995,15	0,00000	856,45	0,00	
24	SV-S14	S14 – závěsné průmyslové svítidlo 250 W s halogenidovou výbojkou. Svítidla budou zavěšena 2 m pod vrcholem krovu v sypce K04a.	kus	7,00000	6 924,27	48 469,89	10,00000	6 924,27	69 242,70	3,00000	6 924,27	20 772,81	vhodnější typ osvětlení do pracovních místností
25	741374071	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů světlometů vnitřních nebo vnějších	kus	1,00000	545,01	545,01	1,00000	545,01	545,01	0,00000	545,01	0,00	
26	SV-S3	S3 - nástěnné fasádní svítidlo v historickém provedení se zdrojem retrofit LED, E27. Svítidlo bude obdobného nebo stejného provedení, jako již realizované. Stávající svítidla budou repasována.	kus	1,00000	2 304,11	2 304,11	1,00000	2 304,11	2 304,11	0,00000	2 304,11	0,00	
Celkem						946 728,25	798 611,80			-148 116,45			

Celkem připočty	49 307,81
Celkem odpočty	-197 424,26

ZMĚNOVÝ LIST

Státní zámek Telč – Růže Vysočiny

reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004497	číslo ZL:
smlouva:	3016H1200003	071/R1
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/162, 118 00 Praha 1 - Malá Strana	
zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s., Kolín III, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín	

název ZL:	Krov Starého hradu		
dotčené st. objekty:	SO 01 Starý hrad		

předmět změny:
Změna rozsahu oprav krovu a stropních trámů K01a.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Krov nad Divadelním sálem a Knihovnou je díky historickým úpravám velmi složitá konstrukce. V minulosti byl krov jednak nadstaven do výšky a na východní straně jsou z tohoto důvodu dvojce krokve nad sebou, jednak byla jižní část stropní konstrukce upravena pro oponu a kulisy, mezi vazné trámy jsou tedy vloženy ještě trámy mezilehlé. Situaci dále komplikuje renesanční kazetový strop, podvěšený pod stropními trámy na vlastní trámkové konstrukci, kerá je táhly pro lustry provázaná s konstrukcí stropní, ale oddělena vlastním spodním záklopem. Vše je zakryto záklopem vrchním. Teprve po demontáži vrchního záklopu a a uvolnění zhlaví stropních trámů bylo zjištěno, že v severní části je jejich degradace rozsáhlejší, než předpokládala PD. Rozebrání cenného renesančního stropu by bylo finančně a časově náročné, je tedy potřeba opravu provádět shora. Před vlastní opravou stropních trámů je nutno nejprve vyřezat nad nimi ležící vazné trámy, aby byl uvolněn přístup k trámům stropním, po opravě stropní konstrukce vazné trámy zpětně naprotézovat. Jedná se tedy o mnohem náročnější opravu, než bylo uvažováno v PD. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k použití položek, použitých v SoD pro komplexní opravu krovu SO.05.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Nálezová situace. Stav stropní konstrukce bylo možno podrobně prozkoumat teprve po vyklizení suti a střešních tašek, uložených v minulosti v prostoru půdy po předchozích opravách (viz ZL 043) a následně demontáži vrchního záklopu. Oprava stropních trámů proběhla v 50. letech minulého století, proto PD předpokládal jejich dobrý stav. Při podrobném průzkumu však bylo zjištěno, že oprava proběhla pouze v jižní části prostoru, kde je nyní stav stropních trámů velmi dobrý, v severní části však oprava neproběhla vůbec a stav stropních trámů je zde kritický.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Oddělení prací by vzhledem k provázanosti na opravy dalších částí krovu bylo neefektivní a neekonomické.
zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. 6 - jedná se o nálezové situace, které nemohly být předpokládány.

záporná hodnota změny	bez DPH	-269 936,40	Kč
	21%DPH	-56 686,64	Kč
	celkem	-326 623,04	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	1 625 324,48	Kč
	21%DPH	341 318,14	Kč
	celkem	1 966 642,62	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	1 355 388,08	Kč
	21%DPH	284 631,50	Kč
	celkem	1 640 019,58	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
PD byla doplněna - viz příloha.			

vyjádření AD:
Práce je nutné realizovat pro zajištění oprav stropních trámů. Se změnou souhlasíme, PD byla příslušně doplněna.
vyjádření TDS:
Položky víceprací jsou v souladu s kontrolovaným položkovým rozpočtem, věcně odpovídá.
vyjádření objednatele:
Realizace změny je nutná z důvodu zajištění odpovídající péče o stavbu.
vyjádření orgánů památkové péče:
Nerelevantní.

další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Aktualizovaná PD
příloha č.3	

za zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za AD:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za TDS:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za objednatele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum

ZMĚNOVÝ LIST

Státní zámek Telč – Růžve Vysočiny				
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004497		číslo ZL: 124	
smlouva:	3016H1200003			
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/162, 118 00 Praha 1 - Malá Strana			
zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s., Kolín III, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín			
název ZL:	Přesun kamenné nádoby EX 72/KA			
dotčené st. objekty:	SO.07 Plochy nádvoří SO.09 Inženýrské sítě			
předmět změny:				
Přesun kamenné nádoby do protilehlého rohu nádvoří, napojení na užitkovou vodu.				
zdůvodnění nezbytnosti změny:				
Kamenná nádoba EX 72/KA je umístěna ve spodním rohu hospodářského nádvoří, dosud byla využívána jako květináč. Dle PD bude vyčištěna, opravena a napojena na užitkovou vodu, aby mohla sloužit jako rezervoár vody na zalévání. V rámci projektu budou na sousední hlavní nádvoří umístěny velké květináče s velkou spotřebou vody na zálivku. Na základě požadavku správy zámku bude nádoba přesunuta k průjezdu na hlavní nádvoří, aby bylo usnadněno zalévání na hlavním nádvoří. Dojde rovněž k oživení fádního vzhledu fasády jižního paláce.				
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:				
Změna vyvstala na základě změny požadavku objednatele.				
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:				
Oddělení prací by vzhledem k provázanosti stavebních prací bylo neefektivní a neekonomické.				
zařazení změny dle ZZVZ:				
§222 odst. 5 - jedná se o práce, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě, změna dodavatele není možná z důvodu slučitelnosti se stávajícími pracemi.				
záporná hodnota změny		bez DPH	-54 628,08	Kč
		21%DPH	-11 471,90	Kč
		celkem	-66 099,98	Kč
kladná hodnota změny		bez DPH	100 323,73	Kč
		21%DPH	21 067,98	Kč
		celkem	121 391,71	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny		bez DPH	45 695,65	Kč
		21%DPH	9 596,08	Kč
		celkem	55 291,73	Kč
vliv na termín dokončení:				
Nemá vliv.				
jiné vlivy (na změnu PD apod.):				
PD byla upravena.				
vyjádření AD:				
Zvolené řešení bylo vyhodnoceno jako provozně jednodušší.				
vyjádření TDS:				
Položky prací jsou v souladu s kontrolovaným položkovým rozpočtem, věcně odpovídá.				
vyjádření objednatele:				
Přesun nádoby usnadní zalévání květin na hlavním nádvoří.				
vyjádření orgánů památkové péče:				
Zájmy památkové péče nejsou změnou dotčeny za předpokladu dodržené ohlašovací povinnosti (stavební činnost na území s archeologickými nálezy) v souladu s ust. § 22 odst. 2 zákona o památkové péči.				
další vyjádření:				

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	PD Napojení kamenné nádoby
příloha č.3	

za zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za AD:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za TDS:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za objednatele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.07	Plochy nádvoří
R:	D.7.1.01	Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
PŘÍPOČTY						96 421,43		
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					3 800,24		
3	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	0,64368	3 226,34	2 076,73	dle SoD	D.7.1.01
		Množství dle SoD - pol.č.3 díl. D.7.1.01 : -7,17620		-7,17620				
		Množství dle skutečnosti : 7,17620		7,17620				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		základová deska pod kamennou nádobu : 0,2*(1,11*1,94)		0,43068				
		základové desky pod šachtou napouštění : 0,15*0,9*0,6		0,08100				
		základové desky pod šachtou vypouštění : 0,15*1,1*0,8		0,13200				
		Mezisoučet		0,64368				
4	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,48400	430,18	1 068,57	dle SoD	D.7.1.01
		Množství dle SoD - pol.č.4 díl. D.7.1.01 : -6,01641		-6,01641				
		Množství dle skutečnosti : 6,01641		6,01641				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		základová deska pod kamennou nádobu : 0,2*(1,11*2+1,94*2+0,36*2+0,5)		1,46400				
		základové desky pod šachtou napouštění : 0,15*(0,9*2+0,6*2)		0,45000				
		základové desky pod šachtou vypouštění : 0,15*(1,1*2+0,8*2)		0,57000				
		Mezisoučet		2,48400				
5	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,48400	107,54	267,13	dle SoD	D.7.1.01
		Množství dle SoD - pol.č.5 díl. D.7.1.01 : -6,01641		-6,01641				
		Množství dle skutečnosti : 6,01641		6,01641				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.07	Plochy nádvoří
R:	D.7.1.01	Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		základová deska pod kamennou nádobu :		1,46400				
		0,2*(1,11*2+1,94*2+0,36*2+0,5)						
		základové desky pod šachtou napouštění :		0,45000				
		0,15*(0,9*2+0,6*2)						
		základové desky pod šachtou vypouštění :		0,57000				
		0,15*(1,1*2+0,8*2)						
		Mezisoučet		2,48400				
6	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,01202	32 263,38	387,81	dle SoD	D.7.1.01
		Množství dle SoD - pol.č.6 díl. D.7.1.01 : -0,25418		-0,25418				
		Množství dle skutečnosti : 0,25418		0,25418				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		základová deska pod kamennou nádobu : 3,08*(1,11*1,94-0,36*0,5)*1,15*1/1000		0,00699				
		základové desky pod šachtou napouštění :		0,00191				
		3,08*0,9*0,6*1,15*1/1000						
		základové desky pod šachtou vypouštění :		0,00312				
		3,08*1,1*0,8*1,15*1/1000						
		Mezisoučet		0,01202				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 394,39		
16	311271114R00	Zdivo nosné z cihel vápenopísk. na MVC 2,5	m3	0,37880	6 320,99	2 394,39	dle SoD	D.7.1.01
		Množství dle SoD - pol.č.16 díl. D.7.1.01 : -0,504		-0,50400				
		Množství dle skutečnosti : 0,504		0,50400				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		zdivo šachty pro napouštění : 0,15*0,65*(0,9*2+0,3*2)		0,23400				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.07	Plochy nádvoří
R:	D.7.1.01	Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		zdivo šachty pro vypouštění : $0,15 \times 0,65 \times (1,1 \times 2 + 0,5 \times 2) - 0,11 \times (0,36 \times 2 + 0,8)$		0,14480				
		Mezisoučet		0,37880				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	35 820,00						
101	782-EX72-03	Přesun kamenné nádoby minijeřábem	kpl	1,00000	35 820,00	35 820,00	Vlastní kalkulace	

vč. dopravy techniky

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	25 440,00						
102		D+M kovové prvky	kpl	1,00000	25 440,00	25 440,00	Vlastní kalkulace	

Potrubí z černé nerezí včetně armatur, dnová gule a vyndavací bezpečnostní přepad ve velikosti 1 1/2", napojení na PPU včetně přítokového potrubí ve velikosti 3/4". Bronzový ventil v podobě draka ve velikosti 3/4" s odnímatelným regulátorem průtoku.

32	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	254,40000	1,00	254,40	dle SoD	D.7.1.01
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	----------

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene	28 966,80						
103	782-EX72-01	D+M žulový poklop s rámem rozměr 600x900mm (přizpůsobit pro šachtu pro napouštění) dodávka a montáž	ks	1,00000	13 800,00	13 800,00	Vlastní kalkulace	

Provedení je včetně montáže, dodávky a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro viz. D.7.1/D2 Napojení kamenné nádoby EX/72.KA

Množství dle SoD = 0 - nová položka :

Množství dle skutečnosti : 1 1,00000

104	782-EX72-02	D+M žulový poklop s rámem rozměr 800x700mm (přizpůsobit pro šachtu pro vypouštění) dodávka a montáž	ks	1,00000	14 880,00	14 880,00	Vlastní kalkulace	
-----	-------------	---	----	---------	-----------	-----------	-------------------	--

Provedení je včetně montáže, dodávky a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro viz. D.7.1/D2 Napojení kamenné nádoby EX/72.KA

Množství dle SoD = 0 - nová položka :

Množství dle skutečnosti : 1 1,00000

45	998782201R00	Přesun hmot pro oblady z kamene, výšky do 6 m	%	286,80000	1,00	286,80	dle SoD	D.7.1.01
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	----------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.07	Plochy nádvoří	
R:	D.7.1.01	Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----	--

Celkem						96 421,43		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
ODPOČTY						-42 138,18		
Díl: 1		Zemní práce	-604,02					
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,75000	505,62	-379,22	dle SoD	D.9.1.2
				Množství dle SoD - pol.č.15 díl. D.9.1.2 : -64,0888	-64,08880			
				Množství dle skutečnosti : 64,0888	64,08880			
				Mezisoučet				
				vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :				
				b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +0,6	0,60000			
				c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1,35	-1,35000			
				Mezisoučet	-0,75000			
16	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	-0,75000	299,73	-224,80	dle SoD	D.9.1.2
				Množství dle SoD - pol.č.16 díl. D.9.1.2 : -64,0888	-64,08880			
				Množství dle skutečnosti : 64,0888	64,08880			
				Mezisoučet				
				vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :				
				b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +0,6	0,60000			
				c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1,35	-1,35000			
				Mezisoučet	-0,75000			
Díl: 8		Trubní vedení	-41 348,59					
34	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, vodovodní	kus	-2,00000	281,48	-562,96	dle SoD	D.9.1.2
				Množství dle SoD - pol.č.34 díl. D.9.1.2 a pol.č.38 díl. : - 1*(9+26)	-35,00000			
				Množství dle skutečnosti : 35	35,00000			
				Mezisoučet				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : -1		-1,00000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1		-1,00000				
		Mezisoučet		-2,00000				
42	RF100000W	Šachtové dno DN 600 slepé	ks	-1,00000	5 306,45	-5 306,45	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.42 díl. D.9.1.2 : -9		-9,00000				
		Množství dle skutečnosti : 9		9,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : -1		-1,00000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		-1,00000				
43	RF600000N	Betonový roznášecí prstenec, D 1200/680	ks	-1,00000	1 907,82	-1 907,82	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.43 díl. D.9.1.2 : -9		-9,00000				
		Množství dle skutečnosti : 9		9,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : -1		-1,00000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		-1,00000				
44	RF999900W	Těsnění pro dno a spojku šachtové roury , DN 600	ks	-1,00000	208,50	-208,50	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.44 díl. D.9.1.2 : -2		-2,00000				
		Množství dle skutečnosti : 2		2,00000				
		Mezisoučet						

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, pátevní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : -1		-1,00000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		-1,00000				
45	RP010000W	Šachtová roura korugovaná , DN 600/1000	ks	-2,00000	1 970,37	-3 940,74	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.45 díl. D.9.1.2 a pol.č.53 díl D.9.2.2 : -1*(2+10)		-12,00000				
		Množství dle skutečnosti : 2+10		12,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : -1		-1,00000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1		-1,00000				
		Mezisoučet		-2,00000				
46	XP25-0606	Poklop zadlažďovací 600x600 (680x680), C250	ks	-1,00000	29 422,12	-29 422,12	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.46 díl. D.9.1.2 : -9		-9,00000				
		Množství dle skutečnosti : 9		9,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : -1		-1,00000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		-1,00000				
Díl: 97		Prorážení otvorů			-185,57			
51	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	m	-0,10000	1 855,69	-185,57	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.51 díl. D.9.1.2 : -0,6		-0,60000				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		Množství dle skutečnosti : 0,6		0,60000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : - 0,1		-0,10000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		-0,10000				

		PŘÍPOČTY				3 226,96		
Díl: 1		Zemní práce				2 882,05		
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,07500	521,26	1 602,87	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.6 díl. D.9.1.2 : 251,96440		251,96440				
		Množství dle skutečnosti : -251,96440		-251,96440				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		a) výkopy pro šachty a založení :						
		výkop šachty pro napouštění : $(0,9+0,6)*(0,6+0,6*2)*0,75$		2,02500				
		výkop šachty pro vypouštění : $(1,1+0,6)*(0,8+0,6*2)*0,75$		2,55000				
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +2,3		2,30000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -3,8		-3,80000				
		Mezisoučet		3,07500				
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,07500	109,47	336,62	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.11 díl. D.9.1.2 : 251,96440		251,96440				
		Množství dle skutečnosti : -251,96440		-251,96440				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		a) výkopy pro šachty a založení :						
		výkop šachty pro napouštění : $(0,9+0,6)*(0,6+0,6*2)*0,75$		2,02500				
		výkop šachty pro vypouštění : $(1,1+0,6)*(0,8+0,6*2)*0,75$		2,55000				
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +2,3		2,30000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -3,8		-3,80000				
		Mezisoučet		3,07500				
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3,07500	99,04	304,55	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.12 díl. D.9.1.2 : -1,27910		-1,27910				
		Množství dle skutečnosti : 1,27910		1,27910				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		a) výkopy pro šachty a založení :						
		výkop šachty pro napouštění : $(0,9+0,6)*(0,6+0,6*2)*0,75$		2,02500				
		výkop šachty pro vypouštění : $(1,1+0,6)*(0,8+0,6*2)*0,75$		2,55000				
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +2,3		2,30000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -3,8		-3,80000				
		Mezisoučet		3,07500				
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,06000	208,50	638,01	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.14 díl. D.9.1.2 : -157,61090		-157,61090				
		Množství dle skutečnosti : 157,61090		157,61090				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, pátevní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		a) výkopy pro šachty a založení :						
		výkop šachty pro napouštění : $((0,9+0,6)*(0,6+0,6*2)-0,9*0,6)*0,75$		1,62000				
		výkop šachty pro vypouštění : $((1,1+0,6)*(0,8+0,6*2)-0,8*1,1)*0,75$		1,89000				
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +1,7		1,70000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -2,15		-2,15000				
		Mezisoučet		3,06000				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					114,29		
23	451595111R00	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	0,19000	601,54	114,29	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.23 díl. D.9.1.2 a pol.č.26 díl. D.9.2.2 : $-1*(28,98560+73,10230)$		-102,08790				
		Množství dle skutečnosti : $(28,98560+73,10230)$		102,08790				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +0,19		0,19000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		0,19000				

Díl: 8	Trubní vedení					230,62		
27	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	1,90000	61,40	116,66	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.27 díl. D.9.1.2 : -167,44		-167,44000				
		Množství dle skutečnosti : 167,44		167,44000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +1,9		1,90000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		1,90000				
39	PotrubíPE11	potrubí PEHD 100+/SDR11/d 32x3, RC, ochrana z PP	m	1,92850	43,79	84,45	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.39 díl. D.9.1.2 : -169,9516		-169,95160				
		Množství dle skutečnosti : 169,9516		169,95160				
		Mezisoučet		1,92850				
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +1,9*1,015		1,92850				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		1,92850				
32	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	1,90000	15,53	29,51	dle SoD	D.9.1.2
		Množství dle SoD - pol.č.32 díl. D.9.1.2 : -436,03		-436,03000				
		Množství dle skutečnosti : 436,03		436,03000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový : +1,9		1,90000				
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová :						
		Mezisoučet		1,90000				
Celkem						-38 911,22		

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----	--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
ODPOČTY						-12 489,90		
Díl: 8	Trubní vedení					-11 925,89		
66	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110	m	-4,75000	56,30	-267,43	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.66 díl. D.9.2.2 : -22,43		-22,43000				
		Množství dle skutečnosti : 22,43		22,43000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -4,75		-4,75000				
		Mezisoučet		-4,75000				
67	SP410600W	KG potrubí SN4 110x3,2	m	-4,82125	144,91	-698,65	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.67 díl. D.9.2.2 : -22,43		-22,43000				
		Množství dle skutečnosti : 22,43		22,43000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -4,75*1,015		-4,82125				
		Mezisoučet		-4,82125				
91	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	-1,00000	199,12	-199,12	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.91 díl. D.9.2.2 : -4		-4,00000				
		Množství dle skutečnosti : 4		4,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, pátevní rozvody
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1		-1,00000				
		Mezisoučet		-1,00000				
92	SF632000W	KGM ZÁTKA VNITŘNÍ 160	ks	-1,00000	40,66	-40,66	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.92 díl. D.9.2.2 : -4		-4,00000				
		Množství dle skutečnosti : 4		4,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1		-1,00000				
		Mezisoučet		-1,00000				
32	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	-4,75000	15,64	-74,29	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.32 díl. D.9.2.2 : -30,83		-30,83000				
		Množství dle skutečnosti : 30,83		30,83000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -4,75		-4,75000				
		Mezisoučet		-4,75000				
37	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	-3,15000	86,22	-271,59	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.37 díl. D.9.2.2 : -302,42		-302,42000				
		Množství dle skutečnosti : 302,42		302,42000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, pátevní rozvody
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -3,15		-3,15000				
		Mezisoučet		-3,15000				
60	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	-1,00000	479,56	-479,56	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.60 díl. D.9.2.2 : -11		-11,00000				
		Množství dle skutečnosti : 11		11,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1		-1,00000				
		Mezisoučet		-1,00000				
52	RF110000W	Šachové dno DN 600 s výkyvnými hrdly, KG 160 PŘÍMÉ (vč.těsnění)	ks	-1,00000	4 994,73	-4 994,73	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.52 díl. D.9.2.2 : -5		-5,00000				
		Množství dle skutečnosti : 5		5,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1		-1,00000				
		Mezisoučet		-1,00000				
61	RF740006W	LITINOVÁ DEŠŤOVÁ MRÍŽ 600	ks	-1,00000	4 899,86	-4 899,86	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.61 díl. D.9.2.2 : -11		-11,00000				
		Množství dle skutečnosti : 11		11,00000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----	--

b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :

c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1

Mezisoučet -1,00000

Díl: 97	Prorážení otvorů					-564,01		
126	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	-0,10000	3 033,75	-303,38	dle SoD	D.9.2.2

Množství dle SoD - pol.č.126 díl. D.9.2.2 : -0,1 -0,10000

Množství dle skutečnosti : 0,1 0,10000

Mezisoučet

vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :

b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :

c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -0,1 -0,10000

Mezisoučet -0,10000

127	P9101588	Těsnící kroužek do bet. stěny, hladký plast DN/OD 110	ks	-1,00000	260,63	-260,63	dle SoD	D.9.2.2
-----	----------	---	----	----------	--------	---------	---------	---------

Množství dle SoD - pol.č.127 díl. D.9.2.2 : -1 -1,00000

Množství dle skutečnosti : 1 1,00000

Mezisoučet

vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :

b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :

c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : -1 -1,00000

Mezisoučet -1,00000

		PŘÍPOČTY				675,34		
Díl: 8		Trubní vedení				675,34		

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
70	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110	m	1,60000	100,08	160,13	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.70 díl. D.9.2.2 : -36,76		-36,76000				
		Množství dle skutečnosti : 36,76		36,76000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : +1,6		1,60000				
		Mezisoučet		1,60000				
71	SP342000W	KG potrubí SN8 ML, 160x4,7	m	1,62400	297,12	482,52	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.71 díl. D.9.2.2 : -22,02		-22,02000				
		Množství dle skutečnosti : 22,02		22,02000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : +1,6*1,015		1,62400				
		Mezisoučet		1,62400				
33	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	1,60000	20,43	32,69	dle SoD	D.9.2.2
		Množství dle SoD - pol.č.33 díl. D.9.2.2 : -73,92		-73,92000				
		Množství dle skutečnosti : 73,92		73,92000				
		Mezisoučet						
		vliv ZLP napojení kamenné nádoby EX/72.KA :						
		b) vliv TZB vodovod užitkový D.9.1.2 vodovod užitkový :						
		c) vliv TZB kanalizace dešťová D.9.2.2 kanalizace dešťová : +1,6		1,60000				
		Mezisoučet		1,60000				

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, pátevní rozvody
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CS	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----	--

Celkem

-11 814,56

ZMĚNOVÝ LIST

Státní zámek Telč – Růže Vysočiny		
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004497	číslo ZL: 134
smlouva:	3016H1200003	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/162, 118 00 Praha 1 - Malá Strana	
zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s., Kolín III, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín	

název ZL:	Odpočty neprovedených prací - SoD		
dotčené st. objekty:	SO.01 - SO.09		

předmět změny:
Předmětem změny je odpočet nerealizovaných položek.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Během realizace stavby se ukázala část položek jako nerealizovatelná, či byly přijaty změny, díky nimž se některé práce uvedené v rozpočtu jeví jako zbytné.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Položkový rozpočet stavby obsahuje některé položky, u nichž v době realizace došlo k modifikaci, nebo položky (práce), které se neprováděly. Tyto práce je třeba odečíst. Přestože byl rozpočet zpracován odpovědně, nelze zcela předvídat, které postupy budou modifikovány, nebo vyloučit, že se některé práce nebudou realizovat.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o narovnání rozpočtu - odpočet nerealizovaných prací. Tuto změnu nelze zadat samostatně, neboť má přímou návaznost na realizaci akce, resp. její celkové vyrovnání.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 ost. 6 ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje.

záporná hodnota změny	bez DPH	-6 875 755,86	Kč
	21%DPH	-1 443 908,73	Kč
	celkem	-8 319 664,59	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-6 875 755,86	Kč
	21%DPH	-1 443 908,73	Kč
	celkem	-8 319 664,59	Kč
vliv na termín dokončení:			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			

vyjádření AD:
Nerealizací nebude dotčena funkčnost stavby ani jeho budoucího provozu.

vyjádření TDS:
Odpočítávané položky jsou v souladu s kontrolovaným položkovým rozpočtem, věcně odpovídá.

vyjádření objednatele:
Vypuštění těchto dodávek a prací nebude mít vliv na budoucí provoz objektu a dojde k finanční úspoře.

vyjádření orgánů památkové péče:
Nerelevantní.

další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za AD:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za TDS:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za objednatele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
SO.01	Starý hrad	0,00	-294 219,21	-61 786,03	-356 005,24
D.1.1a	Starý palác - architektonickostavební řešení	0,00	-230 266,17	-48 355,90	-278 622,07
D.1.1b	Tabulky prvků	0,00	-35 893,22	-7 537,58	-43 430,80
D.1.1c	Restaurování místností SO-01	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.2c1	Silnoproud	0,00	0,00	0,00	0,00
D.1.2d1	Elektrická požární signalizace	0,00	-3 111,00	-653,31	-3 764,31
D.1.2d2	Elektronický zabezpečovací systém	0,00	-21 837,82	-4 585,94	-26 423,76
D.1.2d3	Strukturovaná kabeláž	0,00	-3 111,00	-653,31	-3 764,31
SO.02	Severní palác	0,00	-410 493,38	-86 203,61	-496 696,99
D.2.1/01	Stavební obnova - Severní palác	0,00	-359 870,75	-75 572,86	-435 443,61
D.2.2a	Zdravotně technické instalace SO 02 Severní palác	0,00	0,00	0,00	0,00
D.2.2b	Vzduchotechnika	0,00	0,00	0,00	0,00
D.2.2c	Silnoproud	0,00	-35 736,42	-7 504,65	-43 241,07
D.2.2d1	Elektrická požární signalizace	0,00	-6 222,00	-1 306,62	-7 528,62
D.2.2d2	Elektronický zabezpečovací systém	0,00	-5 553,21	-1 166,17	-6 719,38
D.2.2d3	Strukturovaná kabeláž	0,00	-3 111,00	-653,31	-3 764,31
SO.03	Jižní palác	0,00	-638 479,92	-134 080,78	-772 560,70
D.3.1a	Architektonicko - stavební řešení	0,00	-257 963,38	-54 172,31	-312 135,69
D.3.2	Zdravotně technické instalace - SO 03 Jižní palác	0,00	-57 430,27	-12 060,36	-69 490,63
D.3.2c	Silnoproud	0,00	-158 330,94	-33 249,50	-191 580,44
D.3.2d1	Elektrická požární signalizace	0,00	-15 555,00	-3 266,55	-18 821,55
D.3.2d2	Elektronický zabezpečovací systém	0,00	-48 978,40	-10 285,46	-59 263,86
D.3.2d3	Strukturovaná kabeláž	0,00	-100 221,93	-21 046,61	-121 268,54
D.3.3	Restaurátorské práce	0,00	0,00	0,00	0,00
SO.04	Pivovar	0,00	-764 403,31	-160 524,70	-924 928,01
D.4.1.01	Pivovar - architektonickostavební řešení	0,00	-692 158,06	-145 353,19	-837 511,25
D.4.2a	Zdravotně technické instalace	0,00	-11 503,34	-2 415,70	-13 919,04
D.4.2b	Vzduchotechnika	0,00	0,00	0,00	0,00
D.4.2c	Silnoproud	0,00	-2 644,09	-555,26	-3 199,35
D.4.2d1	Elektrická požární signalizace	0,00	-11 821,80	-2 482,58	-14 304,38

D.4.2d2	Elektronický zabezpečovací systém	0,00	-6 769,86	-1 421,67	-8 191,53
D.4.2d3	Strukturovaná kabeláž	0,00	-39 506,16	-8 296,29	-47 802,45
SO.05	Purkrabství	0,00	-3 115 084,17	-654 167,68	-3 769 251,85
D.5.1.01	Architektonicko - stavební řešení	0,00	-3 115 084,17	-654 167,68	-3 769 251,85
D.5.2c	Silnoproud	0,00	0,00	0,00	0,00
SO.06	Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady	0,00	-711 175,90	-149 346,94	-860 522,84
D.6.1.01a	Pohledy ze zahrady (zámek) - zahrada - starý palác pohled jižní	0,00	-42 064,04	-8 833,45	-50 897,49
D.6.1.01b	Pohledy ze zahrady (zámek) - zahrada - arkádová chodba pohled	0,00	-44 838,51	-9 416,09	-54 254,60
D.6.1.03.01	Pohledy z malého dvorku	0,00	0,00	0,00	0,00
D.6.1.04.01	Pohledy z hospodářského dvora - pivovar pohled východní	0,00	-21 915,95	-4 602,35	-26 518,30
D.6.1.04.02	Pohledy z hospodářského dvora - severní zámek pohled jižní	0,00	-47 049,48	-9 880,39	-56 929,87
D.6.1.04.03	Pohledy z hospodářského dvora - jižní zámek pohled severozápadní	0,00	0,00	0,00	0,00
D.6.1.05.01	Pohledy ze vstupního nádvoří a zahrady - jižní palác pohled východní	0,00	-10 842,32	-2 276,89	-13 119,21
D.6.1.05.02	Pohledy ze vstupního nádvoří a zahrady - jižní palác - pohled jižní	0,00	-27 105,80	-5 692,22	-32 798,02
D.6.1.05.03	Pohledy ze vstupního nádvoří a zahrady - jižní palác pohled na kapli	0,00	-21 915,95	-4 602,35	-26 518,30
D.6.1.06.01	Pohledy ze zahrady (purkrabství) - východní arkáda pohled západní	0,00	-145 101,65	-30 471,35	-175 573,00
D.6.1.06.02	Pohledy ze zahrady (purkrabství) - arkáda jižní pohled severní	0,00	-75 805,81	-15 919,22	-91 725,03
D.6.1.10.10	Tabulky prvků - kamenické výrobky	0,00	-21 589,14	-4 533,72	-26 122,86
D.6.1.10.11	Tabulky prvků - klempířské a zámečnické výrobky	0,00	-252 947,25	-53 118,92	-306 066,17
D.6.1.20	Tabulky uměleckých a uměleckořemeslných prvků na	0,00	0,00	0,00	0,00
D.6.1.30.DET2.1	Stavební obnova hospodářského nádvoří - odvětrávací kanál	0,00	0,00	0,00	0,00
D.6.1.30.DET2.2	Stavební obnova malého dvorku - odvětrávací kanálek	0,00	0,00	0,00	0,00
D.6.1.30.DET2.3	Stavební obnova zahrad - odvětrávací kanál	0,00	0,00	0,00	0,00
SO.07	Plochy nádvoří	0,00	-820 888,58	-172 386,60	-993 275,18
D.7.1.01	Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení	0,00	-145 520,78	-30 559,36	-176 080,14
D.7.1.02	Obnova komunikace SO.07	0,00	-675 367,80	-141 827,24	-817 195,04
D.7.1.03	Sadové a zahradní úpravy v SO 07	0,00	0,00	0,00	0,00
SO.08	Plochy zahrady	0,00	-34 949,56	-7 339,41	-42 288,97
D.8.1.01	Plochy zahrady - architektonickostavební řešení	0,00	0,00	0,00	0,00
D.8.1.02	Obnova komunikace SO.08	0,00	0,00	0,00	0,00
D.8.1.03	Sadové a zahradní úpravy v SO 08	0,00	-34 949,56	-7 339,41	-42 288,97
SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	0,00	-86 061,83	-18 072,98	-104 134,81

D.9.1.1	Vodovod pitný	0,00	-19 302,80	-4 053,59	-23 356,39
D.9.1.2	Vodovod užitkový	0,00	-40 491,53	-8 503,22	-48 994,75
D.9.1.3	Požární suchovod	0,00	-3 563,61	-748,36	-4 311,97
D.9.2.1	Kanalizace splašková	0,00	0,00	0,00	0,00
D.9.2.2	Kanalizace dešťová	0,00	-5 194,86	-1 090,92	-6 285,78
D.9.3.1	Silnoproud	0,00	0,00	0,00	0,00
D.9.3.2	EPS - Elektrická požární ..._04	0,00	0,00	0,00	0,00
D.9.3.3	EZS - Elektronický zabezp..._04	0,00	0,00	0,00	0,00
D.9.3.4	SK - Strukturovaná kabeláž	0,00	0,00	0,00	0,00
D.9.3.5	CCTV - Uzavřený kamerový systém	0,00	-15 698,32	-3 296,65	-18 994,97
D.9.6	Prvky požární ochrany	0,00	-1 810,71	-380,25	-2 190,96
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00
VN-01-09	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady sdružené komplexně pro celou	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu		0,00	-6 875 755,86	-1 443 908,73	-8 319 664,59

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01 Starý hrad					
R:	D.1.1a Starý palác - architektonickostavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					0,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					0,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-36 086,57
19	611421534R00	Omítka vnitřní stropů 2x rákosování, MVC, štuková	m2	-2,02000	625,51	-1 263,53
26	612434133RT2	Omítkový sanač.syst. vnitřní,3vrst. sanační podhoz tl. 10 mm, sanační jádrová omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 3 mm	m2	-7,15175	729,77	-5 219,13
29	622474125R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.25 mm	m2	-5,84401	729,77	-4 264,78
32	611422581R	Očištění klenby, konsolidace povrchu technologický postup stanovený resaurátorem, odborná řemeslná práce pod vedením restaurátora	m2	-25,58474	990,40	-25 339,13
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-14 260,22
37	627452311R00	Spárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho	m2	-18,59000	164,61	-3 060,10
38	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	-0,96000	3 552,26	-3 410,17
42	632939121R00	Pokládka dlažby cihelné na maltu tl.30 mm včetně maltového lože	m2	-7,52001	603,57	-4 538,85
43	631315555R	Podlahy z cihel plných a dlažeb kamenných, keramickýc a cihelných-očistit (ručně, silonový kartáč)	m2	-49,06197	32,92	-1 615,12
45	585500020R	Malta pro pokládku cihelné dlažby (drenážní trasová malta šedá zrnitost 4mm)	kg	-270,00000	2,19	-591,30
46	59631293R	Dlažba ruční cihlová kameninová čtvercová 300x300x30 mm	kus	-14,00000	74,62	-1 044,68
Díl: 8	Trubní vedení					0,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					-17 459,42
49	910K01105R	Začistění koruny zdiva (30%), impregnace antimykotickým prostředkem	m3	-10,60660	1 646,09	-17 459,42
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-8 159,24
63	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	-12,00000	54,21	-650,52
64	965041331RT1	Bourání lehčených mazanin tl.10 cm, pl. 4 m2 ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	-0,57000	2 194,79	-1 251,03
65	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-2,08600	2 194,79	-4 578,34
70	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	-9,60000	10,32	-99,07
80	965031.R1	Příplatek za šetrné rozebrání cihelné dlažby pro další použití	m2	-12,00000	131,69	-1 580,28
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 711	Izolace proti vodě					0,00
Díl: 713	Izolace tepelné					-3 029,66
84	713111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - včetně dodávky minerální vlny 140mm	m2	-24,54000	99,05	-2 430,69
85	713108110R	D+M výplň otvoru 200/200/700mm pPS polystyren deskou	m3	-0,02800	16 131,69	-451,69
86	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	-0,12564	1 172,24	-147,28
Díl: 762	Podlahy vlysové a parketové					-128 452,35
87	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	-1,00000	1 559,40	-1 559,40
89	762523104R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	-30,77000	198,96	-6 122,00
91	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	-30,77003	55,92	-1 720,66
93	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-1,45414	451,69	-656,82
94	762811100R00	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna	m2	-12,53501	166,69	-2 089,46

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01 Starý hrad					
R:	D.1.1b Tabulky prvků					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764	Konstrukce klempířské					-35 893,22
1	KO01	lemování zdi 320x17000	m	-17,00000	1 152,26	-19 588,42
2	KO02	okapnice 500x8500	m	-8,50000	1 777,78	-15 111,13
3	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-1,00000	1 193,67	-1 193,67
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Celkem						-35 893,22

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01		Starý hrad			
R:	D.1.1c		Restaurování místností SO-01			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					0,00
Celkem						0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01	Starý hrad				
R:	D.1.2c1	Silnoproud				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01 Starý hrad					
R:	D.1.2d1 Elektrická požární signalizace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-3 111,00
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-50,00000	62,22	-3 111,00
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-3 111,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01 Starý hrad					
R:	D.1.2d2 Elektronický zabezpečovací systém					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-21 837,82
10	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-50,00000	62,22	-3 111,00
32	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	-2,00000	233,33	-466,66
34	M028	datalogger teploty a vlhkosti testo	kus	-2,00000	8 549,34	-17 098,68
35	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	-2,00000	217,78	-435,56
36	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	-2,00000	362,96	-725,92
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-21 837,82

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.01 Starý hrad					
R:	D.1.2d3 Strukturovaná kabeláž					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-3 111,00
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-50,00000	62,22	-3 111,00
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
Díl: 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-3 111,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.02 Severní palác					
R:	D.2.1/01 Stavební obnova - Severní palác					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					-1 070,80
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-0,24375	1 969,14	-479,98
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,24372	280,69	-68,41
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-4,87494	22,15	-107,98
4	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	-0,24372	285,53	-69,59
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-0,48749	219,39	-106,95
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	-0,24376	636,66	-155,19
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-0,24355	16,67	-4,06
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-0,24375	322,63	-78,64
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					0,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					0,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-71 148,93
36	627452921R00	Spárování starého zdiva kvádrového do hl. 10 cm	m2	-142,32504	208,50	-29 674,77
43	SS/60a1	SS/60 - dřevěné kazety na nosné tesařské konstrukci - kontrola upevnění kazet, očištění, kontrola ošetření proti dřevokaznému hmyzu, napuštění 2x voskovou emulzí	m2	-16,98801	396,16	-6 729,97
44	SS/60a2	SS/60 - dřevěné kazety na nosné tesařské konstrukci - lokální opravy	m2	-10,58000	3 283,95	-34 744,19
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					0,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-6 591,51
49	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	-0,21600	3 552,26	-767,29
54	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	-0,13500	1 221,71	-164,93
56	632939121R00	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60 na maltu tl.30 mm	m2	-0,54000	603,57	-325,93
62	59631305R	Cihelná dlažba 200/140/65mm	kus	-97,19993	54,87	-5 333,36
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-592,69
79	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	-2,00000	91,08	-182,16
84	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	-17,35000	6,91	-119,89
88	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	-85,48235	3,40	-290,64
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-5 389,03
92	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-10,39190	518,58	-5 389,03
Díl: 711	Izolace proti vodě					0,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					-23 229,60
110	762950040RA0	Oprava lávky na vazných trámech	m2	-48,00000	483,95	-23 229,60
Díl: 764	Konstrukce klempířské					-60 712,13
117	KL.R03	Stávající lemování komínů RŠ 300	bm	-23,40000	877,92	-20 543,33
118	KL.R04	Stávající oplechování střešních světlíků (padáků) RŠ 160	bm	-5,00000	790,12	-3 950,60
119	KL.R05	Stávající oplechování vrcholu věže a hrotnice plocha ~0,3 m2, hrotnice l= ~3 m	ks	-1,00000	13 717,43	-13 717,43
123	KL.R07.3	Stávající oplechování - krytina sedlové střechy za komínem l= 1,8 m; š= 1,8 m	m2	-5,00000	2 414,27	-12 071,35
124	KL.R08	Stávající oplechování úžlabí RŠ=600	bm	-6,50000	1 448,56	-9 415,64

125	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-0,13700	7 399,84	-1 013,78
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-78 243,85
129	59660011R	Bobrovka kulatý řez rezná základní 18x38 cm	kus	-5 624,35268	13,44	-75 591,30
130	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	-2,03840	1 301,29	-2 652,55
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-4 389,58
150	Z.N04	Odvodňovací potrubí - typové O 100	bm	-2,00000	2 194,79	-4 389,58
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				0,00
Díl: 781		Obklady keramické				0,00
Díl: 783		Nátěry				-14 843,92
166	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ungicidní+ biocidní (proti plísni, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	-208,10206	71,33	-14 843,92
Díl: 784		Malby				0,00
Díl: VEM		Vestavěné prvky				0,00
Díl: VOM		Volné prvky				-34 238,70
187	VOM-10	Stojan na deštníky kompletní provedení, montáž s dodávkou viz. tabulky volných prvků	ks	-2,00000	17 119,35	-34 238,70
Díl: VYB		Vybavení				0,00
Díl: M21-05		Repase svítidel				0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-59 420,01
204	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	-0,50001	493,83	-246,92
205	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-45,46152	71,33	-3 242,77
206	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-132,38469	131,69	-17 433,74
207	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-42,67158	111,93	-4 776,23
208	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-635,91439	5,49	-3 491,17
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-129,67159	109,74	-14 230,16
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-172,68551	10,97	-1 894,36
211	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	-42,67156	329,22	-14 048,33
212	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-42,67424	1,32	-56,33
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby - revize, zaškolení obsluhy a pod.				0,00
x Celkem						-359 870,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.02	Severní palác	
R:	D.2.2a	Zdravotně technické instalace SO 02 Severní palác	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					0,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					0,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					0,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					0,00
Díl: 726	Instalační prefabrikáty					0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.02	Severní palác
R:	D.2.2b	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: _1	Zař.č.3 Větrání soc.zařízení					0,00
Díl: _2	Zař.č.4 Těsnící, spojovací a pomocný materiál					0,00

Celkem					0,00
---------------	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace				
O:	SO.02	Severní palác			
R:	D.2.2c	Silnoproud			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					-35 736,42
4	735419115	Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm	soubor	-9,00000	1 850,18	-16 651,62	
6	1245332	KONVEKTOR ECOFLEX TAC 15 1500W	kus	-8,00000	2 142,68	-17 141,44	
7	1245330	KONVEKTOR ECOFLEX TAC 10 1000W	kus	-1,00000	1 943,36	-1 943,36	
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud					0,00
Díl: ON		Ostatní náklady					0,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud					0,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem							-35 736,42

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.02	Severní palác
R:	D.2.2d1	Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-6 222,00
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-100,00000	62,22	-6 222,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00

Celkem						-6 222,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.02 Severní palác					
R:	D.2.2d2 Elektronický zabezpečovací systém					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	742	Elektroinstalace - slaboproud				-5 553,21
10	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-50,00000	62,22	-3 111,00
35	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	-3,00000	233,33	-699,99
43	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	-3,00000	217,78	-653,34
44	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	-3,00000	362,96	-1 088,88
Díl:	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
Celkem						-5 553,21

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.02	Severní palác	
R:	D.2.2d3	Strukturovaná kabeláž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				-3 111,00
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-50,00000	62,22	-3 111,00
Díl: 22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				0,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
Celkem						-3 111,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03 Jižní palác					
R:	D.3.1a Architektonicko - stavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					0,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-1 591,75
20	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	-0,30000	3 851,85	-1 155,55
21	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	-3,00000	145,40	-436,20
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-3 805,55
40	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-0,30000	1 646,09	-493,83
41	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-0,06000	1 646,09	-98,76
42	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	-3,00000	70,89	-212,67
46	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	-5,41255	58,49	-316,58
48	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	-50,30721	44,66	-2 246,72
50	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	-5,77953	75,61	-436,99
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-2 591,45
51	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-4,99720	518,58	-2 591,45
Díl: 711	Izolace proti vodě					-3 665,52
52	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	-8,79001	417,01	-3 665,52
Díl: 762	Konstrukce tesařské					0,00
Díl: 765	Krytiny tvrdé					-145 943,89
80	59660011R	Bobrovka kulatý řez režná základní 18x38 cm	kus	-10 568,50000	13,44	-142 040,64
81	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	-2,99952	1 301,29	-3 903,25
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-3 231,56
148	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-3,00000	16,46	-49,38
149	771575102R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm	m2	-3,00000	570,64	-1 711,92
150	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-5,73017	10,97	-62,86
151	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	-3,00000	16,46	-49,38
152	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	-3,00000	10,97	-32,91
153	59782R1	Slinutá dlažba 100/100/6, odstín šedá	m2	-3,45000	384,09	-1 325,11
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				0,00
158	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2		96,68	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				-9 593,80
160	SS/62	SS/62 stávající obklad stěn	m2	-8,59497	274,35	-2 358,03
161	781950010RA0	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového	m2	-3,48000	1 448,56	-5 040,99
162	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-0,40000	5 486,97	-2 194,78
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				-10 425,24
184	KA 83	Krycí desky 400x6800x40 mm	ks	-1,00000	10 425,24	-10 425,24
Díl: 783		Nátěry				-73 273,74
189	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	-1 027,24996	71,33	-73 273,74
Díl: 784		Malby				0,00
Díl: 799.01		Restaurování				0,00
Díl: VEM		Vestavěné prvky				0,00
Díl: VOM		Volné prvky				-3 840,88
212	VOM09	Pokladní zásuvka rozm.: 460/116/170	ks	-1,00000	3 840,88	-3 840,88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby - revize, zaškolení obsluhy a pod.				0,00
Celkem						-257 963,38

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace				
O:	SO.03	Jižní palác			
R:	D.3.2	Zdravotně technické instalace - SO 03 Jižní palác			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-3 369,22
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-1,00000	2 571,19	-2 571,19
2	175100010RA0	Obsyp potrubí prohozenou zeminou	m3	-0,40000	1 145,68	-458,27
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-0,60000	566,26	-339,76
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					-647,11
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-1,26000	513,58	-647,11
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-545,02
5	631315411R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 8/10	m3	-0,15000	3 633,47	-545,02
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-8 499,33
6	969011121R00	Vybourání vodovodního vedení DN do 52 mm	m	-15,00000	55,97	-839,55
7	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	-15,00000	209,60	-3 144,00
8	965022121R00	Bourání kamenných podlah z kostek plochy do 1m2	m2	-1,00000	127,30	-127,30
9	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	-1,00000	4 388,48	-4 388,48
Díl: 97	Prorážení otvorů					-4 955,56
10	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 20 cm, pro K	m	-4,00000	335,80	-1 343,20
11	97990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	-1,07400	1 491,36	-1 601,72
12	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-1,07400	785,73	-843,87
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,07400	368,72	-396,01
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-10,74000	40,60	-436,04
15	979981106R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	-1,07400	311,66	-334,72
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-233,94
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,57460	407,13	-233,94
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					-22 263,28
17	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-3,50000	390,67	-1 367,35
18	721170966R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 125	kus	-1,00000	583,81	-583,81
19	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	-1,30000	578,33	-751,83
20	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-22,00000	598,08	-13 157,76
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-4,00000	70,01	-280,04
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-2,00000	77,59	-155,18
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-2,00000	115,23	-230,46
24	721273200R00	Souprava ventilační střešní, vč. prostupových manžet pojistné vrstvy a krytiny	kus	-1,00000	5 119,34	-5 119,34
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-26,80000	22,06	-591,21
26	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	-0,03910	672,70	-26,30
Díl: 722	Vnitřní vodovod					-14 954,66
27	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	-2,00000	73,53	-147,06
28	722170924R00	Napojení potrubí z PPR na stávající , DN/ID 25	kus	-1,00000	154,29	-154,29
29	722172311R00	Potrubí z PPR-RC typ 4 s rozptýlenou výztuží, studená, DN/ID 15	m	-2,21000	302,88	-669,36
30	722172312R00	Potrubí z PPR-RC typ 4 s rozptýlenou výztuží, studená, DN/ID 20	m	-8,51000	301,78	-2 568,15
31	722172313R00	Potrubí z PPR-RC typ 4 s rozptýlenou výztuží, studená, DN/ID 25	m	-6,65000	368,72	-2 451,99
32	722172331R00	Potrubí z PPR-RC typ 4 s rozptýlenou výztuží, teplá, DN/ID 15	m	-1,85000	302,88	-560,33
33	722172332R00	Potrubí z PPR-RC typ 4 s rozptýlenou výztuží, teplá, DN/ID 20	m	-3,21000	301,78	-968,71
34	722181211RT7	Izolace návrhová tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	-4,06000	52,24	-212,09

35	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	-11,72000	55,31	-648,23
36	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	-6,65000	58,38	-388,23
37	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-14,00000	189,85	-2 657,90
38	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	-2,00000	470,78	-941,56
39	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 25	kus	-1,00000	634,29	-634,29
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	-22,43000	44,12	-989,61
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-22,43000	40,05	-898,32
42	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	-0,11160	578,33	-64,54
Díl: 725		Zařizovací předměty				-444,45
52	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 200 mm	kus	-3,00000	148,15	-444,45
59	725013138R00	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad svislý,bílý	ks		5 969,82	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-80,11
60	762431225R00	Demontáž a zpětná montáž OSB desky na podlahu	m2	-1,00000	80,11	-80,11
Díl: 772		Kamenné dlažby				-1 037,04
61	772500010RAI	Dlažba z desek z přírodního kamene prostá, pouze montáž	m2	-1,00000	1 037,04	-1 037,04
Díl: 776		Podlahy povlakové				-400,55
63	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2	kus	-1,00000	400,55	-400,55
Celkem						-57 430,27

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03 Jižní palác					
R:	D.3.2c Silnoproud					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
Díl: 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					-64 043,61
4	735419115	Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm	soubor	-15,00000	2 153,47	-32 302,05
6	1245332	KONVEKTOR ECOFLEX TAC 15 1500W	kus	-13,00000	2 142,68	-27 854,84
7	1245330	KONVEKTOR ECOFLEX TAC 10 1000W	kus	-2,00000	1 943,36	-3 886,72
Díl: 741	Elektroinstalace - silnoproud					-94 287,33
40	RC	Rozváděč kompenzace RC, 1 pole, prázdný, výstroj bude upřesněna po zkušebním provozu	kus	-1,00000	93 430,88	-93 430,88
47	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	-1,00000	856,45	-856,45
Díl: ON	Ostatní náklady					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem					-158 330,94	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03 Jižní palác					
R:	D.3.2d1 Elektrická požární signalizace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-15 555,00
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-250,00000	62,22	-15 555,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-15 555,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03 Jižní palác					
R:	D.3.2d2 Elektronický zabezpečovací systém					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-48 978,40
10	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-80,00000	62,22	-4 977,60
50	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	-11,00000	233,33	-2 566,63
53	M007	Bezdrátový detektor tříštění skla pro předměty ve vitrínách, dosah 5m. Je ideálním prostředkem pro zabezpečení drobných uměleckých předmětů umístěných ve vitrínách. Velmi dobře se uplatní i při	ks	-6,00000	2 777,60	-16 665,60
56	742220236	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový	kus	-5,00000	311,11	-1 555,55
57	M010	Čtyř drátový závrtný plastový magnetický kontakt se sabotážní smyčkou,rozměry 5,8 x 19 mm, pracovní mezera max. 16 mm, barva bílá, typ NC, délka přívodního kabelu 3 m. D+M+PPV	ks	-4,00000	317,33	-1 269,32
71	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	-11,00000	217,78	-2 395,58
72	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	-11,00000	362,96	-3 992,56
73	742220501	Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR	kus	-1,00000	15 555,56	-15 555,56
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem					-48 978,40	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03		Jižní palác			
R:	D.3.2d3		Strukturovaná kabeláž			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-100 221,93
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-130,00000	62,22	-8 088,60
54	M031	Dotyková obrazovka	kus	-7,00000	6 562,96	-45 940,72
55	M032	Projektor + plátno	kus	-1,00000	46 192,61	-46 192,61
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Díl: 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					0,00
Celkem					-100 221,93	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03	Jižní palác				
R:	D.3.3	Restaurátorské práce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	799.01	Restaurování				0,00
Celkem						0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.04 Pivovar					
R:	D.4.1.01 Pivovar - architektonickostavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-36 312,47
11	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	-175,56251	154,29	-27 087,54
14	611424391R00	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -30%	m2	-263,34371	35,03	-9 224,93
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					-19 334,13
47	632414.R1	Selektivní zpevnění nesoudržných dlaždic nehydrofobním zpevňovačem na bázi etylesteru kys. křemičité povrch opatřit voskovou emulzí	m2	-58,93000	241,43	-14 227,47
49	585500020R	Malta pro pokládku cihelné dlažby (drenážní trasová malta šedá zrnitost 4mm)	kg	-150,00000	2,19	-328,50
50	59631285R	Dlažba cihlová obdélníková 290x140x30 mm	kus	-69,40241	54,87	-3 808,11
51	59631292R	Dlažba ruční cihlová čtvercová 220x220x30 mm	kus	-17,67906	54,87	-970,05
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-6 030,57
66	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	-175,56245	34,35	-6 030,57
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-4 900,60
74	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-9,45004	518,58	-4 900,60
Díl: 711	Izolace proti vodě					-179 717,23
75	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná, 1 vrstva, včetně dodávky izolačního pásu s hadrovou vložkou	m2	-185,89999	823,05	-153 004,99
76	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou včetně bandáží a vytažení na stěny a systémových těsnících pásek a manžet	m2	-62,88501	417,01	-26 223,68
77	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	-0,22260	2 194,79	-488,56
Díl: 713	Izolace tepelné					0,00

Díl: 762	Konstrukce tesařské					0,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					-13 484,15
113	KL1	Nový plechový vikýř	ks	-1,00000	13 168,73	-13 168,73
116	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-0,02000	15 770,85	-315,42
Díl: 765	Krytiny tvrdé					-8 718,99
123	59660011R	Bobrovka kulatý řez základní 18x38 cm	kus	-551,23810	13,44	-7 408,64
124	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	-1,00696	1 301,29	-1 310,35
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					-14 924,56
125	766-001V	D+M vikýř ve střeše (tvarová kopie stávajících)	kus	-1,00000	14 924,56	-14 924,56
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-36 702,34
178	ZN02	Jímací tyče hromosvodu v. ~6 + 4,5 + 3,5m nutno přeměřit	soubor	-1,00000	36 214,00	-36 214,00
186	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-0,25000	1 953,36	-488,34
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					-12 179,46
188	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-88,79100	137,17	-12 179,46
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					-319 010,10
193	775599145R00	1x základní + 3x lak, přebroušení	m2	-510,00000	625,51	-319 010,10
Díl: 781	Obklady keramické					-31 437,92
198	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	-117,51301	213,99	-25 146,61
199	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	-29,40002	213,99	-6 291,31
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: 783	Nátěry					0,00
Díl: 784	Malby					0,00
Díl: VYB	Vybavení					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-9 405,54
234	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-7,18043	71,33	-512,18
235	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-30,14132	131,69	-3 969,31
236	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-7,18047	111,93	-803,71
237	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-212,03169	2,84	-602,17
238	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-7,18043	109,74	-787,98
239	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-32,52142	10,97	-356,76
240	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	-7,18046	329,22	-2 363,95
241	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-7,18182	1,32	-9,48

Celkem	-692 158,06
--------	-------------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.04	Pivovar	
R:	D.4.2a	Zdravotně technické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-6 384,00
3	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	-14,58000	285,32	-4 159,97
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-14,58000	152,54	-2 224,03
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 5	Komunikace					0,00
Díl: 8	Trubní vedení					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					-5 119,34
34	721273200R00	Souprava ventilační střešní, vč. prostupových manžet pojistné vrstvy a krytiny	kus	-1,00000	5 119,34	-5 119,34
Díl: 722	Vnitřní vodovod					0,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					0,00
Díl: 726	Instalační prefabrikáty					0,00
Celkem						-11 503,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.04	Pivovar
R:	D.4.2b	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: _1	Zař.č.1 Větrání soc.zařízení					0,00
Díl: _2	Zař.č.2 Těsnící, spojovací a pomocný materiál					0,00

Celkem						0,00
--------	--	--	--	--	--	------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.04	Pivovar	
R:	D.4.2c	Silnoproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-2 644,09
5	735419115	Konvektory montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm	soubor	-1,00000	700,73	-700,73
8	1245330	KONVEKTOR ECOFLEX TAC 10 1000W	kus	-1,00000	1 943,36	-1 943,36
Díl: 740		Elektromontáže - zkoušky a revize				0,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
Celkem						-2 644,09

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.04 Pivovar					
R:	D.4.2d1 Elektrická požární signalizace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-11 821,80
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-190,00000	62,22	-11 821,80
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-11 821,80

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.04 Pivovar					
R:	D.4.2d2 Elektronický zabezpečovací systém					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-6 769,86
28	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	-2,00000	233,33	-466,66
30	M028	datalogger teploty a vlhkosti testu	kus	-2,00000	2 570,86	-5 141,72
33	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	-2,00000	217,78	-435,56
34	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	-2,00000	362,96	-725,92
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem					-6 769,86	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.04		Pivovar			
R:	D.4.2d3		Strukturovaná kabeláž			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-39 506,16
57	M014	Informační kiosky a velkoplošné obrazovky	kus	-8,00000	4 938,27	-39 506,16
Díl: 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-39 506,16

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.05 Purkrabství					
R:	D.5.1.01 Architektonicko - stavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-28 719,17
1	314232521R00	Zdivo komín. těles z cihel plných 29 cm na MC 10	m3	-5,89422	4 872,43	-28 719,17
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					0,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-21 947,88
3	X7	oprava komínových hlav – demontáž klempířských krytů - oprava přezdění, při přezdění opakovat stávající tvar komínové hlavy, vč vápeno štukové omítky	kus	-1,00000	21 947,88	-21 947,88
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					-267 781,00
7	X11	Ošetření zdiva napadeného dřevokaznou houbou podle postupu uvedeného v tech. zprávě - (oklepání omítky, vyškrabání spar, vypálení hořákem, injektáž, tmel, nová omítka	m2	-50,00000	2 339,42	-116 971,00
8	601031113R00	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy	m2	-150,00000	306,50	-45 975,00
9	621421144R00	Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, slož. 1-2	m2	-150,00000	633,85	-95 077,50
10	62131R1	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-150,00000	65,05	-9 757,50
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					-113 587,84
11	X1	Vykližení nefunkčních technologických zařízení VZT - (ventilátory, potrubí, celková hmotnost cca 200 kg) + likvidace	soubor	-1,00000	10 973,94	-10 973,94
12	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	-5,40000	125,10	-675,54
13	X2	Demontáž slaboproudých rozvodů elektro + opětovná montáž	m	-375,00000	109,74	-41 152,50
14	X3	Demontáž fragmentů kovových chrániček silnoprroudých rozvodů	m	-10,00000	65,84	-658,40
15	965082923R00	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-6,00000	384,09	-2 304,54
16	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	-5,00000	279,84	-1 399,20
17	X5	vyčištění a revize komínů	kus	-7,00000	5 486,97	-38 408,79
18	X6	ochrana nedemontovatelných funkčních VZT zařízení	kus	-2,00000	2 377,69	-4 755,38
19	962032641R00	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	-5,89422	1 057,89	-6 235,44
20	978015281R00	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 80 %	m2	-117,87397	59,59	-7 024,11
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					-12 729,60
23	978012191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	-80,00000	159,12	-12 729,60
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-11 424,53
31	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	-14,01218	208,50	-2 921,54
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-14,01215	111,93	-1 568,38
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-399,35211	2,84	-1 134,16
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-14,01212	109,74	-1 537,69
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-121,10939	10,97	-1 328,57
36	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	-8,10491	329,22	-2 668,30
37	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	-62,90909	1,10	-69,20
38	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-149,00758	1,32	-196,69
Díl: M21	Elektromontáže					-11 679,00

41	X43	Demontáž + opětovná montáž silnoproudých rozvodů pro VZT zařízení	m	-50,00000	233,58	-11 679,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-860,30
42	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-4,12436	208,59	-860,30
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				-28 202,96
43	X45	Demontáž a opětovná montáž VZT potrubí pr 250mm - (komín K4)	m	-2,00000	877,92	-1 755,84
44	X46	Demontáž a opětovná montáž VZT potrubí 600x600mm - (komín K4)	m	-10,00000	1 097,39	-10 973,90
45	X47	Demontáž a opětovná montáž VZT potrubí 600x600mm - (komín K6)	m	-6,00000	1 097,39	-6 584,34
46	X48	Demontáž a opětovná montáž VZT ventilátoru - (komín K4 a K6)	kus	-3,00000	2 962,96	-8 888,88
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-2 136 756,31
47	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	-353,47284	55,92	-19 766,20
50	X9	Očištění konstrukce krovu silonovými kartáči a průmyslovým vysavačem	m3	-32,34001	161,32	-5 217,09
51	X10	Odkornění stávajících prvků krovu	m3	-1,11140	1 290,54	-1 434,31
52	762343811R00	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	-189,00000	91,41	-17 276,49
53	762311812R00	Demontáž kotevních želez do 10 kg	kus	-20,00000	45,17	-903,40
54	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	-75,00000	177,45	-13 308,75
55	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	-0,20000	150,56	-30,11
58	762331933R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	-6,50000	177,45	-1 153,43
60	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	-0,50000	225,84	-112,92
61	762331943R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	-621,60002	198,96	-123 673,54
62	762331944R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	-2,50000	188,20	-470,50
63	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	-13,99996	268,86	-3 764,03
64	762331952R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	-1,69998	247,35	-420,49
65	762331954R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky přes 8 m	m	-136,00000	204,33	-27 788,88
66	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	-12,95001	274,24	-3 551,41
67	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	-13,75001	371,03	-5 101,67
68	762332934RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	-592,35002	408,67	-242 075,68
69	762332935RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	-175,30000	591,50	-103 689,95
70	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	-36,72510	8 603,57	-315 966,97
71	X12	Hranol stavební materiál dub průřezu 450cm2	m3	-8,50800	19 895,75	-169 273,04
74	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	-78,31670	1 591,66	-124 653,56
75	762330916R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 50 t	t	-0,49000	1 290,54	-632,37
76	76208R1	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy plochy přes 320 cm2	kus	-18,00000	284,99	-5 129,82
77	76208R2	Montáž hmoždinek včetně dlabání nebo frézování	kus	-766,00000	22,58	-17 296,28
78	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	-184,00000	483,95	-89 046,80
79	60511150R	Řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	-27,66120	4 839,51	-133 866,65
80	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	-723,20000	236,60	-171 109,12
82	76208R3	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	-100,19171	1 053,94	-105 596,05
83	762523104R00	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	-355,00000	236,60	-83 993,00
84	762342811R00	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	-107,89985	51,62	-5 569,79
85	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	-947,50000	155,94	-147 753,15

86	762342211R00	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	-145,29992	92,49	-13 438,79
87	60517111R	Lať průřez 24 cm2	m3	-6,52054	7 313,03	-47 684,90
88	762341410R00	Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken	m2	-90,40002	166,69	-15 068,78
89	762395000R00	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-47,26170	1 290,54	-60 993,12
90	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-0,20000	299 726,31	-59 945,27

Díl: 764	Konstrukce klempířské	-161 841,47
-----------------	------------------------------	--------------------

93	X24	KL 3 D+M oplechování zdi na šikmé střeše se skládanou krytinou - plech Cu 0,65 mm, rš 500mm	m	-4,00000	1 536,35	-6 145,40
95	X27	KL 5 D+M oplechování úžlabí se skládanou krytinou - plech Cu 0,65 mm, rš 1000mm	m	-6,00000	2 139,92	-12 839,52
96	X28	KL 6 D+M oplechování okapu pod nástřešní žlab vč háků, čela, hrdlo - plech Cu 0,65 mm, rš 800mm	m	-22,65000	2 545,95	-57 665,77
97	X29	KL 6 D+M oplechování okapu pod nástřešní žlab vč háků, čela, hrdlo - plech Cu 0,65 mm, rš 660mm	m	-19,70000	2 128,94	-41 940,12
99	X31	KL 7 D+M lemování komínu + krytí komínové hlavy s obvodovou okapnicí, komín 650x650mm, plech Cu 0,65	kus	-0,50000	3 840,88	-1 920,44
100	X32	KL 8 D+M lemování komínu + krytí komínové hlavy s obvodovou okapnicí, komín 800x135mm, plech Cu 0,65	kus	-0,50000	3 840,88	-1 920,44
101	X33	KL 9 D+M lemování komínu + krytí komínové hlavy s obvodovou okapnicí, komín 800x1500mm, pl Cu 0,65	kus	-0,50000	8 230,46	-4 115,23
103	X35	KL 11 D+M lemování komínu + krytí komínové hlavy s obvodovou okapnicí, komín 540x900mm, pl Cu 0,65	kus	-0,50000	6 035,67	-3 017,83
105	X37	KL 13 D+M větrací vikýř půlválcového tvaru s čelem polokruhového tvaru 900x450mm, dl 0,9, pl Cu 0,65	kus	-2,00000	10 666,67	-21 333,34
106	X38	KL 14 D+M spodní objímka kované tyče (žerdě) pr. 600mm, výška 500mm, pl Cu 0,65mm	kus	-1,00000	1 646,09	-1 646,09
107	X39	KL 14 D+M dvojdielná makovice pr. 500mm, výška 600mm pl Cu 0,65mm	kus	-1,00000	8 779,15	-8 779,15
108	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-0,06900	7 509,36	-518,14

Díl: 765	Krytiny tvrdé	-308 956,19
-----------------	----------------------	--------------------

109	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	-107,90151	129,05	-13 924,69
113	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střež jedn. na sucho	m2	-147,29999	415,12	-61 147,17
114	765319131R00	Přípl. za sklon pro m.zastř.bobrou přes 35° do 45°	m2	-147,29996	120,45	-17 742,28
116	59660011R	Bobrovka kulatý řez rezná základní 18x38 cm	kus	-12 258,00000	13,44	-164 747,52
117	76511R3	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů rezných do malty	m	-21,27000	1 451,85	-30 880,85
119	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	-0,13600	150 835,89	-20 513,68

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

Díl: 783	Nátěry	-5 856,76
-----------------	---------------	------------------

129	783711101R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění	m2	-152,48008	38,41	-5 856,76
-----	--------------	--	----	------------	-------	-----------

Díl: 784	Malby	-4 302,20
-----------------	--------------	------------------

130	784422272R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místnost do 5 m	m2	-98,00000	43,90	-4 302,20
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: ON	Ostatní náklady	0,00
----------------	------------------------	-------------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	-438,96
-----------------	------------------------------	----------------

133	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-1,00000	438,96	-438,96
-----	--------------	---	---	----------	--------	---------

Celkem	-3 115 084,17
---------------	----------------------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.05	Purkrabství
R:	D.5.2c	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
Díl: 741	Elektroinstalace - silnoproud					0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Díl: ON	Ostatní náklady					0,00

Celkem						0,00
--------	--	--	--	--	--	------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.01a Pohledy ze zahrady (zámek) - zahrada - starý palác pohled jižní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					-20 148,09
8	622491142R00	Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch	m2	-117,89265	135,53	-15 977,99
21	62-001a-R05	Měření deformací prasklin	soubor	-1,00000	4 170,10	-4 170,10
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					-21 915,95
43	M21-001a-001	D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády	kus	-1,00000	21 915,95	-21 915,95
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem					-42 064,04	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.01b Pohledy ze zahrady (zámek) - zahrada - arkádová chodba pohled východní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					-5 644,08
16	622491142R00	Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch	m2	-41,64450	135,53	-5 644,08
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					-39 194,43
30	764-001b-004	Oplechování římsy arkád očistit + nový nátěr	m	-20,00000	1 928,67	-38 573,40
31	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-1,00000	621,03	-621,03
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem						-44 838,51

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.03.01 Pohledy z malého dvorku					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.04.01 Pohledy z hospodářského dvora - pivovar pohled východní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 98	Demolice					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					-21 915,95
38	M21-001a-001	D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády	kus	-1,00000	21 915,95	-21 915,95
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem					-21 915,95	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.04.02 Pohledy z hospodářského dvora - severní zámek pohled jižní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					-40 533,70
11	62-001a-006	Oprava profilace okenních šambrán z 75%	m	-86,40001	469,14	-40 533,70
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					-6 515,78
31	76410101R	Kompletní provedení - montáž s dodávkou napojení provětrávacího kanálku do stáv. oitrubí ve spodní části systémem trubka v trubce v=2,5m	m	-2,50000	2 606,31	-6 515,78
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem						-47 049,48

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.04.03 Pohledy z hospodářského dvora - jižní zámek pohled severozápadní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.05.01 Pohledy ze vstupního nádvoří a zahrady - jižní palác pohled východní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					-10 842,32
28	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-4,00000	125,10	-500,40
29	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	-32,00000	312,76	-10 008,32
30	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-4,00000	83,40	-333,60
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem						-10 842,32

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.05.02 Pohledy ze vstupního nádvoří a zahrady - jižní palác - pohled jižní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					-27 105,80
29	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-10,00000	125,10	-1 251,00
30	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	-80,00000	312,76	-25 020,80
31	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-10,00000	83,40	-834,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem						-27 105,80

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.05.03 Pohledy ze vstupního nádvoří a zahrady - jižní palác pohled na kapli východní a severní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					-21 915,95
37	M21-001a-001	D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády	kus	-1,00000	21 915,95	-21 915,95
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem					-21 915,95	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.06.01 Pohledy ze zahrady (purkrabství) - východní arkáda pohled západní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					-96 079,90
8	622491142R00	Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch	m2	-194,46492	135,53	-26 355,83
12	62-001a-003	Oprava podstřešních římsy z 100% (včetně obnovy dřevěné římsy, rákosové omítky)	m	-39,30000	1 668,04	-65 553,97
18	62-001a-R05	Měření deformací prasklin	soubor	-1,00000	4 170,10	-4 170,10
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					-27 105,80
27	944945012R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-10,00000	125,10	-1 251,00
28	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	-80,00000	312,76	-25 020,80
29	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-10,00000	83,40	-834,00
Díl: 96	Bourání konstrukci					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					-21 915,95
40	M21-001a-001	D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády	kus	-1,00000	21 915,95	-21 915,95
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem						-145 101,65

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.06.02 Pohledy ze zahrady (purkrabství) - arkáda jižní pohled severní					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					-45 829,24
12	62-001a-003	Oprava podstřešní římsy z 50% (včetně obnovy dřevěné římsy)	m	-31,40000	1 459,53	-45 829,24
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					-27 105,80
27	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-10,00000	125,10	-1 251,00
28	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	-80,00000	312,76	-25 020,80
29	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-10,00000	83,40	-834,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-679,18
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-1,37860	492,66	-679,18
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					0,00
Díl: 799.01	Restaurování					0,00
Díl: M21	Elektromontáže					-2 191,59
40	M21-001a-001	D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády	kus	-0,10000	21 915,95	-2 191,59
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Celkem						-75 805,81

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.10.10 Tabulky prvků - kamenické výrobky					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	782.01	Kamenické prvky fasády - repase				-15 637,86
3	EX/K.R 3	Kamenný soklový hranol schodiště	celek	-1,00000	15 637,86	-15 637,86
Díl:	782.02	Kamenické prvky fasády - nové				-5 951,28
10	EX/K.N 4	Revizní poklop kamenný, deska 450/300/60 mm, světlost rev. otvoru 400/250 mm, velikost dlaždice upravit shodně s přílehlými stávajícími dlaždicemi	ks	-4,00000	1 487,82	-5 951,28
Celkem						-21 589,14

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.10.11 Tabulky prvků - klempířské a zámečnické výrobky					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	764.1 Klempířské prvky fasády - repase					-141 783,42
3	KL.R 2.1	doplnění kotlíků	ks	-20,00000	2 743,49	-54 869,80
4	KL.R 2.2	doplnění litinový kusů	ks	-11,00000	3 840,88	-42 249,68
5	KL.R 3.1	Stávající oplechování nadokenní římsy - hlavní nádvoří RŠ ~200 mm délka ~2,4 bm	ks	-8,00000	2 414,27	-19 314,16
8	KL.R 4.2	Stávající chříč O 60 mm, délka ~0,6 m	ks	-1,00000	3 840,88	-3 840,88
10	KL.R 6.1	Stávající větrací potrubí O 200 mm	bm	-12,00000	1 207,13	-14 485,56
12	KL.R 7	Stávající oplechování podokenní římsy RŠ ~160 mm, délka ~2,4 bm	ks	-5,00000	877,92	-4 389,60
13	KL.R 8.1	Stávající oplechování parapetu RŠ ~400 mm, délka 1,1-1,4 bm	ks	-2,00000	1 316,87	-2 633,74
Díl:	764.2 Klempířské prvky fasády - nové					-16 704,54
15	KL.N 1.1	Oplechování hlavy pilíře štítu RŠ ~250 mm, délka ~0,4 bm	ks	-1,00000	603,57	-603,57
16	KL.N 1.2	Oplechování římsy pilíře štítu RŠ ~160 mm, délka ~0,5 bm	ks	-1,00000	548,70	-548,70
18	KL.N 3.1	Oplechování římsy okenní RŠ ~250 mm, délka ~2,5 bm	ks	-2,00000	1 920,44	-3 840,88
19	KL.N 3.2	Oplechování římsy okenní RŠ ~250 mm, délka ~1,6 bm	ks	-1,00000	1 426,61	-1 426,61
23	KL.N 6	Falešný dešťový svod - odtahové větrací O 100 mm	bm	-6,60000	1 558,30	-10 284,78
Díl:	767.1 Zámečnické prvky fasády - repase					0,00
Díl:	767.2 Zámečnické prvky fasády - nové					-94 459,29
31	722120128R00	Potrubí litinové hrdlové těsněně DN 200	m	-5,60000	5 991,77	-33 553,91
32	EX/Z.N 01	Nová mřížka stávajícího větracího otvoru mřížka 230/230 mm	ks	-1,00000	2 194,79	-2 194,79
33	EX/Z.N 02	Nová mřížka stávajícího větracího otvoru mřížka 80/80 mm	ks	-2,00000	2 194,79	-4 389,58
36	EX/Z.N 05	Nová mřížka stávajícího větracího otvoru mřížka 125/125 mm	ks	-3,00000	2 194,79	-6 584,37
37	EX/Z.N 06	Trubka pro přívod vzduchu průměr 100 mm	ks	-3,00000	3 292,18	-9 876,54
38	EX/Z.N 07	Dvířka stávajícího el. rozvaděče 600/800 mm	ks	-1,00000	10 973,94	-10 973,94
39	EX/Z.N 08	Revizní poklop do provětrávacího kanálu 400/250 mm	ks	-7,00000	3 840,88	-26 886,16
Celkem						-252 947,25

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.20 Tabulky uměleckých a uměleckořemeslných prvků na vnějším plášti					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799.02		Umělecké a uměleckořemeslné prvky na vnějším plášti				0,00
Celkem						0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.30.DET2.1 Stavební obnova hospodářského nádvoří - odvětrávací kanál					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.30.DET2.2 Stavební obnova malého dvorku - odvětrávací kanálek					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.06 Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady					
R:	D.6.1.30.DET2.3 Stavební obnova zahrad - odvětrávací kanál					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2009-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.07 Plochy nádvoří					
R:	D.7.1.01 Plochy nádvoří - architektonickostavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					0,00
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					0,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-7 681,80
22	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2	m3	-10,00000	768,18	-7 681,80
Díl: 98	Demolice					-7 537,38
23	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní	m3	-30,80002	244,72	-7 537,38
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					-135 050,12
33	782-07-001	Doplnění žulové dlažby 500/1000/60	m2	-3,50000	8 861,46	-31 015,11
39	782-KD-01	Kamenná deska se zapuštěnými ocel. vodítky pro bránu - vyčistit, ponechat	m2	-4,29000	604,66	-2 593,99
41	782-SP24a	Stávající kamenná dlažba žulová - kompletní provedení prvku dle tabulky skladeb SO.07	m2	-16,39000	5 004,12	-82 017,52
45	998782201R00	Přesun hmot pro prvky z kamene, výšky do 6 m	%	-0,26000	74 705,79	-19 423,50
Díl: 782.01	Kamenické prvky nové					0,00
Díl: 799.03	Umělecké a uměleckořemeslné prvky					0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 748,52
54	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	-0,59213	-2 853,22	1 689,48
55	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	-0,77432	-3 950,62	3 059,04
Díl: CH-1	Ochrana nedemontovatelných konstrukcí					0,00
Celkem						-145 520,78

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace				
O:	SO.07 Plochy nádvoří				
R:	D.7.1.02 Obnova komunikace SO.07				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
Díl: _1	10: Zemní práce				-99 157,34
1	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	-290,00000	215,09
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-50,00000	215,09
5	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	-318,59985	67,75
13	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-347,00000	12,80
Díl: _2	20: Základy				0,00
Díl: _3	50: Komunikace				-544 948,23
19	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-318,50000	100,18
21	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	-290,00000	1 339,04
22	58333688	Kamenivo těžené hrubé (Tovačov) frakce 32-63	t	-30,00000	645,27
24	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	-50,00000	645,27
25	58380764	Kámen lomový upravený pro zdivo kyklopské dle zadání tl 15 cm	m2	-8,60000	6 581,73
28	58380761	Kámen lomový pro zdivo kyklopské z LK rigol. tl 15 cm	m2	-19,17200	860,36
Díl: _4	80: Trubní vedení				-1 727,17
30	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	-1,00000	1 727,17
Díl: _5	90: Ostatní konstrukce a práce				0,00
Díl: _6	96: Bourání konstrukcí				-7 260,00
33	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	-150,00000	48,40
Díl: _7	97: Poplatky za likvidaci odpadů				-6 646,04
38	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1,44000	161,32
39	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-59,64051	107,54
Díl: _8	99: Přesun hmot				-15 629,02
40	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-210,91795	74,10
Celkem					-675 367,80

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.07	Plochy nádvoří
R:	D.7.1.03	Sadové a zahradní úpravy v SO 07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: _1	Náklady na práci spojenou s realizací a opatřeními v zeleni					0,00
Díl: _2	Náklady na materiál spojený s realizací a opatřeními v zeleni					0,00

Celkem					0,00
---------------	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.08	Plochy zahrady				
R:	D.8.1.01	Plochy zahrady - architektonickostavební řešení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				0,00
Díl: 799.03		Umělecké a uměleckořemeslné prvky				0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.08	Plochy zahrady				
R:	D.8.1.02	Obnova komunikace SO.08				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		10: Zemní práce				0,00
Díl: _2		50: Komunikace				0,00
Díl: _3		80: Trubní vedení				0,00
Díl: _4		96: Bourání konstrukcí				0,00
Díl: _5		97: Poplatky za likvidaci odpadů				0,00
Díl: _6		99: Přesun hmot				0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.08	Plochy zahrady
R:	D.8.1.03	Sadové a zahradní úpravy v SO 08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: _1	Zemní práce					0,00
Díl: _4	Seznam květin dle osázení .					0,00
Díl: _5	Dřeviny					0,00
Díl: _1	Zemní práce					-34 949,56
72	184807111R00	Zřízení ochranného bednění zachovávaných dřevin 1 ks vejmutovka	m2	-16,00000	208,50	-3 336,00
73	184807112R00	Odstranění ochranného bednění zachovávaných dřevin	m2	-16,00000	52,13	-834,08
83	121101101R00	Sejmutí ornice 20 cm, z celé zbývající plochy 20 cm x 1944m2	m3	-56,00219	36,57	-2 048,00
86	167101101R00	Nakládání, překládání, vykládání ornice	m3	-56,00118	101,73	-5 697,00
87	162701105R00	Vodorovné přemístění zeminy na pole či do kompostárny 10 km	m3	-27,00000	215,04	-5 806,08
90	183403113R00	Obdělání půdy frézováním 2x	m2	-280,00000	2,09	-585,20
91	183403152R00	Obdělání půdy vláčením 2x	m2	-280,00000	2,09	-585,20
92	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním 2x	m2	-280,00000	2,09	-585,20
95	183 40 3153	Obdělání půdy hrabáním 2x, odstranění odumřelých plevelů	m2	-280,00000	2,09	-585,20
96	180406111R00	Založení parterového trávníku drnováním	m2	-280,00000	52,13	-14 596,40
97	183403161R00	Obdělání půdy válením-trávník 2x	m2	-280,00000	1,04	-291,20
Díl: _2	Náklady na materiál spojený s realizací a opatřeními v zeleni					0,00
Díl: _3	Rostliny do 6 dřevěných nádob, stejné osázení					0,00

Celkem	-34 949,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody
R:	D.9.1.1	Vodovod pitný

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-17 809,80
1	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	-2,00000	440,99	-881,98
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	-1,00000	550,45	-550,45
6	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	-91,04001	115,72	-10 535,15
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-91,03991	26,06	-2 372,50
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	-0,01737	25,33	-0,44
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	-8,28499	208,50	-1 727,42
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-3,44500	505,62	-1 741,86
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					-1 060,22
13	451595111R00	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	-1,76251	601,54	-1 060,22
Díl: 8	Trubní vedení					-351,04
15	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	-1,20000	101,75	-122,10
22	PotrubíPE051	potrubí PEHD 100+/SDR11/d 75x6,8, chránička	m	-1,20000	190,78	-228,94
Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-81,74
25	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,09128	895,53	-81,74
Díl: 722	Vnitřní vodovod					0,00

Celkem						-19 302,80
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace				
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody			
R:	D.9.1.2	Vodovod užitkový			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-24 890,14
1	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	-100,00000	157,42	-15 742,00
17	172103101R01	Zřízení ochranné hrázky vč. odstranění	m3	-4,50000	2 032,92	-9 148,14
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					0,00
Díl: 8	Trubní vedení					0,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					0,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					0,00
Díl: 724	Strojní vybavení					-15 601,39
88	724229154R00	Montáž domovní vodárny s čerpadlem ponorným	soubor	-1,00000	1 724,34	-1 724,34
89	724231125R00	Přísluš.vodáren, manometr D 100, 0-0,1 MPa,vč. zpětného ventilku	soubor	-1,00000	2 164,28	-2 164,28
90	724239102R00	Montáž hladinového zařízení	kus	-1,00000	726,64	-726,64
93	00012	Čerpadlo ponorné rotační objemové , 5/4" , 400 V	ks	-1,00000	8 600,83	-8 600,83
94	2-HH3	Hladinové zařízení, Snímač hladiny 2-HH3	sb	-1,00000	1 708,70	-1 708,70
104	PS3	Hladinové zařízení, Ponorná sonda - rozdíl hladin 50 mm	sb	-1,00000	676,60	-676,60
Celkem						-40 491,53

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	
R:	D.9.1.3	Požární suchovod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-3 563,61
10	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	-68,36000	52,13	-3 563,61
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					0,00
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					0,00
Díl: 8	Trubní vedení					0,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					0,00

Celkem						-3 563,61
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	
R:	D.9.2.1	Kanalizace splašková	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce	0,00
Díl: 8	Trubní vedení	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot	0,00
Celkem		0,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	
R:	D.9.2.2	Kanalizace dešťová	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					-5 194,86
22	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	-33,00000	157,42	-5 194,86
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
Díl: 5	Komunikace					0,00
Díl: 8	Trubní vedení					0,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					0,00

Celkem						-5 194,86
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	
R:	D.9.3.1	Silnoproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
Díl: 741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
Díl: VRN9	Ostatní náklady	0,00
Celkem		0,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace				
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody			
R:	D.9.3.2	EPS - Elektrická požární ..._04			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
Celkem		0,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	
R:	D.9.3.3	EZS - Elektronický zabezp..._04	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
Celkem		0,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace		
O:	SO.09	Inženýrské sítě, páteřní rozvody	
R:	D.9.3.4	SK - Strukturovaná kabeláž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
Celkem		0,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.09 Inženýrské sítě, páteřní rozvody					
R:	D.9.3.5 CCTV - Uzavřený kamerový systém					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742	Elektroinstalace - slaboproud					-15 555,00
15	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	-250,00000	62,22	-15 555,00
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					-143,32
43	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	-183,74359	0,78	-143,32
Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
Celkem						-15 698,32

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.09 Inženýrské sítě, páteřní rozvody					
R:	D.9.6 Prvky požární ochrany					
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních					-1 810,71
1	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	-11,00000	164,61	-1 810,71
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
Celkem						-1 810,71

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					
R:	VN-01-09 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady sdružené komplexně pro celou stavbu a její dodávky					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN	Vedlejší náklady					0,00
Díl: ON	Ostatní náklady					0,00
	Celkem					0,00

ZMĚNOVÝ LIST

Státní zámek Telč – Růže Vysočiny		
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004497	číslo ZL: 135
smlouva:	3016H1200003	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/162, 118 00 Praha 1 - Malá Strana	
zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s., Kolín III, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín	

název ZL:	Odpočty neprovedených prací - ZL		
dotčené st. objekty:	SO.02 - SO.05		

předmět změny:
Předmětem změny je odpočet nerealizovaných položek ze změnových listů ZL 030, ZL 041, ZL 051, ZL 090, ZL103
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Během realizace změnových listů se ukázala část položek jako nerealizovatelná, či byly přijaty změny, díky nimž se některé práce uvedené v rozpočtu jeví jako zbytné.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Položkový rozpočet změnových listů obsahuje některé položky, u nichž v době realizace došlo k modifikaci, nebo položky (práce), které se neprováděly. Tyto práce je třeba odečíst. Přestože byl rozpočet zpracován odpovědně, nelze zcela předvídat, které postupy budou modifikovány, nebo vyloučit, že se některé práce nebudou realizovat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o narovnání rozpočtu - odpočet nerealizovaných prací. Tuto změnu nelze zadat samostatně, neboť má přímou návaznost na realizaci akce, resp. její celkové vyrovnání.
zařazení změny dle ZZVZ:
§222 ost. 6 ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje.

záporná hodnota změny	bez DPH	-16 481,55	Kč
	21%DPH	-3 461,13	Kč
	celkem	-19 942,68	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	41 700,97	Kč
	21%DPH	8 757,20	Kč
	celkem	50 458,17	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	25 219,42	Kč
	21%DPH	5 296,07	Kč
	celkem	30 515,49	Kč
vliv na termín dokončení:			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			

vyjádření AD:
Nerealizací nebude dotčena funkčnost stavby ani jeho budoucího provozu.
vyjádření TDS:
Odpočítávané položky jsou v souladu s kontrolovaným položkovým rozpočtem, věcně odpovídá.
vyjádření objednatele:
Vypuštění těchto dodávek a prací nebude mít vliv na budoucí provoz objektu a dojde k finanční úspoře.
vyjádření orgánů památkové péče:
Nerelevantní.
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za AD:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za TDS:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum
za objednatele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum

Rekapitulace ZL

Rekapitulace změnových listů					Fakturováno	Zbývá	Dodatek 10
č.dod.	Číslo	SO	Název	celkem za ZL	celkem	fakturovat	celkem
D4	ZL 001	SO 01, 03	SO 01, SO 03 Elektro	319 674,58	319 674,58	0,00	
D1	ZL 002	SO 04	Základy sloupů v 2NP Pivovaru	14 170,90	14 170,90	0,00	
D2	ZL 003		Nerealizování čištění střech	-365 130,35	-365 130,35	0,00	
D4	ZL 004	SO 03	SO 03 strop m.č. 262,263, m.č. 255 rest. Malby stěn, erb m.č. 266, 267, 269	359 624,68	359 624,68	0,00	
D2	ZL 005	SO 01	Strop v Rytiřském sále	437 171,38	437 171,38	0,00	
D1	ZL 006		Kachlová kamna m.č. 269	-31 359,13	-31 359,13	0,00	
D5	ZL 007		D+M doplnit krytí olověným plátem, Malý dvorek	745 952,36	745 952,36	0,00	
D1	ZL 008		Lešení	-64 816,27	-64 816,27	0,00	
D2	ZL 009		Závěsy pro osvětlení v místnostech muzea	13 800,00	13 800,00	0,00	
D8	ZL 010	SO 03	Změny skladby podlah v místnostech muzea.	-243 499,84	-243 499,84	0,00	
D9	ZL 011	SO 04	architektonickostavební řešení	1 179 980,39	1 179 980,38	0,01	
D1	ZL 012		Nerealizace EZS lešení	-260 639,39	-260 639,39	0,00	
D4	ZL 013	SO 03	SO 03 Omítky 2.NP	-5 277,00	-5 277,00	0,00	
D2	ZL 014		Zabezpečení koruny štítové zdi nad Malým dvorkem	23 625,00	23 625,00	0,00	
D4	ZL 015	SO 03	SO 03 Lavice v kapli m.č. 162	0,00	0,00	0,00	
D4	ZL 016		Přikotvení plentování fasády Severního paláce	37 781,99	37 781,99	0,00	
D5	ZL 017	SO 03	SO 03 m.č. 371 oprava prasklin v mramorové podlaze	123 826,00	123 826,00	0,00	
D4	ZL 018		Nerealizace dřevěného schodiště a rampy	-138 820,34	-138 820,34	0,00	
D5	ZL 019	SO 01	SO 01 ZL odpočet impregnace pol. 104	-66 225,42	-66 225,42	0,00	
D4	ZL 020		Doplnění štukové římsy na stěně a stropu v m.č. 255	98 910,00	98 910,00	0,00	
D5	ZL 021	SO 02, 03	SO 03, SO 02 Změna konvektoru za kachlový přímotop SO 03 v m.č. 221 SO 02 m.č. 160	73 512,91	73 512,91	0,00	
D8	ZL 022	SO 06	podesta	225 708,10	225 708,10	0,00	
D9	ZL 023	SO 07	restaurování kamenného sloupu	162 472,04	162 472,04	0,00	
D4	ZL 024	SO 04	vypuštění desek s protipožární úpravou z konstrukce stropu 2NP Pivovaru	-866 571,60	-866 571,60	0,00	
D5	ZL 025	SO 03	SO 03 změna vybavení m.č. 160 pokladna	45 014,52	45 014,52	0,00	
D4	ZL 029	SO 02	Změna materiálu podlahy v m.č. 221 Infocentrum	129 150,00	129 150,00	0,00	

Rekapitulace ZL

Rekapitulace změnových listů					Fakturováno	Zbývá	Dodatek 10
č.dod.	Číslo	SO	Název	celkem za ZL	celkem	fakturovat	celkem
D8	ZL 030	SO 02	inforcentrum ZTI	-249 717,89	-251 172,92	1 455,03	-1 455,03
D8	ZL 031	SO 03	repase lavic do kaple	-747 910,58	-747 910,58	0,00	
D5	ZL 032	SO 06	SO 06 sgrafito _ fasáda severní palác, jižní palác	1 564 966,58	1 564 966,58	0,00	
D8	ZL 033	SO 01	Změna skladby podlahy ve Zbrojnici m.č. 108.	25 940,75	25 940,75	0,00	
D8	ZL 034	SO 06	klempířské prvky severní palác	201 925,14	201 925,14	0,00	
D8	ZL 035	SO 04	oprava klenby	319 566,09	319 566,09	0,00	
D9	ZL 035/R1	SO 04	Vícepráce - oprava klenby, klenebného pasu a krovu	19 177,62	19 177,62	0,00	
D5	ZL 037	SO 06	SO 06 - Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní - lešení pro opravu krovu z ulice Na Baště	526 504,66	526 504,66	0,00	
D4	ZL 040		Restaurátorské práce v kapli Všech Svatých	366 548,83	366 548,82	0,01	
D4	ZL 041	SO 01	Sanace stropu nad Rytířským sálem	72 640,89	72 346,88	294,01	-294,00
D5	ZL 043	SO 01	SO 01 vyklizení půdy nad divadelním sálem	331 270,44	331 270,44	0,00	
D5	ZL 044	SO 07	SO 07 zavlaha	671 870,64	671 870,64	0,00	
D5	ZL 045	SO 03	SO 03 omítky 3.NP	723 511,66	723 511,66	0,00	
D4	ZL 046	SO 03	SO 03 okna	69 900,00	69 900,00	0,00	
D9	ZL 048	SO 01,02,03,04,07	nerealizace oprav omítek, podlah, výmalby	-2 368 821,12	-2 368 821,12	0,00	
D4	ZL 049		Kamenný portál KA42 v m.č. 221	48 000,00	48 000,00	0,00	
D4	ZL 050		změna provedení omítek a maleb pod arkádami	765,41	765,41	0,00	
D5	ZL 051	SO 03	SO 03 m.č. 162 kaple figurální prvky	145 635,35	141 623,56	4 011,79	-4 011,78
D8	ZL 054	SO 02	severní palác leseni pro elektrikare	107 334,04	107 334,04	0,00	
D9	ZL 054/R1	SO 02	Změna typu lešení	5 885,00	5 885,00	0,00	
D8	ZL 061	SO 01, 02	kominy nadstresní část+plech	175 900,53	175 900,53	0,00	
D8	ZL 062	SO 01, 02, 03, 04	svítidla po vzorkování	-578 720,28	-578 720,28	0,00	
D9	ZL 062/R1	SO 01 - SO 04	Změna množství a typů některých svítidel	0,00	0,00	0,00	

Rekapitulace ZL

Rekapitulace změnových listů					Fakturováno	Zbývá	Dodatek 10
č.dod.	Číslo	SO	Název	celkem za ZL	celkem	fakturovat	celkem
D5	ZL 063		EX/71.1-3KA 3x čučky na fasádě při vstupu do hospod.nádvoří - Dmtž, oprava ložné spáry, čištění, hydrofobizace, zpětná mtž	57 000,00	57 000,00	0,00	
D8	ZL 065	SO 07, 08	kašny	-423 244,76	-423 244,76	0,00	
D8	ZL 067	SO 03	turniket	-84 731,76	-84 731,76	0,00	
D8	ZL 069	SO 03	změna oprav rizalitu	14 618,28	14 618,28	0,00	
D9	ZL 071	SO 01	změna rozsahu krovu a stropních trámů	1 280 902,92	1 280 902,92	0,00	
D6	ZL 074		Sondy v krovech pro dopracování projektu	231 098,77	231 098,77	0,00	
D8	ZL 075	SO 05, SO 06	změna osvětlení v arkadach	-54 284,30	-54 284,30	0,00	
D9	ZL 090	SO 05	doplnění sněhových zábran	144 057,48	133 336,74	10 720,74	-10 720,74
D9	ZL 095	SO 02, 03, 04	usazení střešních tašek na sucho, doplnění oprav hřebenáčů	-190 558,16	-190 558,16	0,00	
D8	ZL 097	SO 09	nový typ čerpadla na užitkovém vodovodu	7 574,76	7 574,76	0,00	
D7	ZL 100	SO 01	Restaurovani sgrafitove výmalby místnosti č. 103 a 104	3 921 690,93	3 921 690,93	0,00	
D7	ZL 101	SO 01	Restaurování místnosti SO 01	3 044 951,10	3 044 951,10	0,00	
D9	ZL 103	SO 02, 04	záměny oken a dveří a případné nerealizace	-521 727,25	-480 026,28	-41 700,97	41 700,97
D8	ZL 105	SO 03	kamerovy systém muzeum	313 559,84	313 559,84	0,00	
D8	ZL 106	SO 01	restaurovani renesancnich maleb	241 599,14	241 599,14	0,00	
D7	ZL 109	SO 06	dekorativni stit na SO 01 pohled ze zahrady	549 359,03	549 359,03	0,00	
D7	ZL 110	VRN	VRN do listopadu 2022	1 515 003,77	1 515 003,76	0,00	
D8	ZL 111	SO 09	záměny poklopu	-761 040,16	-761 040,16	0,00	
D8	ZL 114	SO 02, 04, 06	elektro	314 069,04	314 069,04	0,00	
D8	ZL 116	SO 06	nerealizace odvetravacich kanalu	-767 100,34	-767 100,34	0,00	
D9	ZL 121	SO 06	ochrana štítu, repase zábradlí, výstavba lešení, dočištění zbytků	486 417,63	486 417,63	0,00	
D9	ZL 124	SO 07, 09	Přesun kamenné nádoby, napojení na užitkovou vodu	45 695,65	45 695,65	0,00	
D9	ZL 126	SO 08	Oddělení travního porostu	198 144,00	198 144,00	0,00	

Rekapitulace ZL

Rekapitulace změnových listů					Fakturováno	Zbývá	Dodatek 10
č.dod.	Číslo	SO	Název	celkem za ZL	celkem	fakturovat	celkem
D9	ZL 130	SO 01-05, 09	Změna v elektroinstalacích	-186 563,69	-186 563,69	0,00	
D9	ZL 131	SO 09	Změna typů poklopů, změna rozměrů na hydranty	-164 459,46	-164 459,46	0,00	
D9	ZL 132	SO 04	Změny umístění vývodů vody pro dřezy	-14 643,01	-14 643,01	0,00	
D9	ZL 133	SO 05	Opiechnovani hlav a ozdobnych říms komínů, repase dřevěné římsy	128 187,40	128 187,40	0,00	
	Celkem za změnové listy			12 705 786,11	12 731 005,48	-25 219,38	25 219,42

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.02	Severní palác
R:	D.2.1/01	Stavební obnova - Severní palác - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet - ZTI

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.02	Severní palác
R:	D.2.2a	Zdravotně technické instalace SO 02 Severní palác

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	-1 135,00
1	319234113 Zdivo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m3 -0,25000 4 540,00 -1 135,00

Množství dle SoD = 0 - nová položka dle URS :

Množství dle skutečnosti : 0,25

0,25000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	-320,03
3	781111112R01 Úprava kamenné dlaždice pro zakrytí šachtice	ks -1,00000 320,03 -320,03
Díl: 97	Prorážení otvorů	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot	0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace	0,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod	0,00
Díl: 726	Předstěnové systémy	0,00
Celkem		-1 455,03

Celkem ZL	-1 455,03
------------------	------------------

Zakázka:

SZ Telč - stropní trámy Rytířský sál

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							-294,00
0094: Lešení a stavební výtahy							0,00
762: Konstrukce tesařské							-294,00
11.	SP	762085812-*X2	Demontáž původních táhel ze stávající převázky a kontrola celistvosti napojení a její deformace	kus	-7,00000	42,00	-294,00

Plný popis: Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg

Položkový rozpočet						
S:	NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.03	Jižní palác				
R:	D.3.1a	Architektonicko - stavební řešení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	D.3.3	Restaurátorské práce				-1 600,00
5	RZP-002_R005	Vzorkování a případně další související činnosti nutné k úspěšnému provedení restaurování	ks	-1,00	600,00	-600,00
6	RZP-003_R006	Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy	ks	-1,00	1 000,00	-1 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				-2 411,78
8	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	-889,91	2,19	-1 948,90
11	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	-105,44	4,39	-462,88
Celkem						-4 011,78

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009.T1 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace	
O:	SO.05	Purkrabství
R:	D.5.1.01	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-4 945,68
1	762335111	Montáž laťí rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na dřevo	m	-50,000	60,30	-3 015,00
2	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,140	12 500,00	-1 750,00
3	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-0,140	1 290,54	-180,68
Díl:	765	Krytina skládaná				-5 775,06
9	765115402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu	kus	-6,000	248,00	-1 488,00
10	WNR.6050964R	Držák kulatiny do Ø 125 mm červený Tondach	kus	-6,000	703,20	-4 219,20
13	31140367	farmářský vrut se šestihrannou hlavou s těsněním pozinkovaný přírodní 4,8x60mm /2 ks držák. 1 ks kulatina /	kus	-18,000	3,77	-67,86
Celkem						-10 720,74

Rekapitulace ZL**Položkový rozpočet**

S:	TS-2019-00 NKP státní zámek Telč - Revitalizace památky světového dědictví UNESCO - část dotace					
O:	SO.04 Pivovar					
R:	D.4.1.01 Pivovar - architektonickostavební řešení					

ODPOČTY 41 700,97

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
156	D 120	dveře jednokřídlové; křídla svlaková, na lícové straně vrstva diagonálně skládaných prken s profilovanými hranami, kamenná zárubeň	ks	1,00000	41 700,97	41 700,97

PŘÍPOČTY 0,00

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

CELKEM 41 700,97